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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 7 Muppet Toy Lot of (7) 1
2 Star Trek Tridimensional Chess Set 1 This lot features seven various Muppet toys including four 1986

A Star Trek Tridimensional Chess Set produced by Franklin Mint in Muppet babies McDonald's toys. Items are used in good condition
1994. This set is in overall fine condition, however, it is with signs of light playwear with paint scuffing or chipping, but
unfortunately not complete and some of the chess pieces are ultimately vary. Please see photos for further detailed conditions.
broken. See pictures for further condition details. You get all photographed.

3 Babar Toy Lot of (4) 1 8 Viptage Crayola Lot 1
This lot features four Babar by Bikin themed items including two This lot features two packs of used early 1900's and 1940's Crayola
finger puppets and a brand new, still sealed Babar ‘Zephit and Crayons including a Gold Medal Eight Color pack, and a Ruebens
Alexander' figure set. ‘Zephir and Alexander' figures are in excellent Binney & Sm'th Company" twenty-four pack of crayons. Crayons
condition in their original packaging. Packaging is in good condition are used to vlfmous"degrees, but none are broken. Ruebens box
with some signs of storage wear including some creasing around included the "Flesh" colored crayon which was eventually renamed
the edges and bubble. Other items vary in condition. Please see to the color "Peach” in 1962. Boxes are in good condition with
photos for further details signs of usage and storage wear along the seams and corners.

. Please see photos for further detailed conditions.

4 Snow Batmobile Tonka 1 .

This lot contains a Snow Batmobile produced by Tonka in 1994 9 Comic Magnet Set Lot of (4) o 1
and includes an additional mini Batman figure. The Snow This lot features four set of magnets for several comic series
Batmobile measures approximately 11 1/2" long and is in overall including Sin City, Big Guy, and Chaos! Classic Monsters. Magnet
good condition. However, slight aging is present through yellowed sets are in great condition and still sealed in their original

blemishes existing in areas of the plastic and the decals on the packaging. Packaging is in good condition with signs of storage

front of the vehicle have begun to peel off. See pictures for further use including card creasing, and scratches to the plastic.

condition details. 10 Coca-Cola Stuffed Animals Lot 1

5 STS-26 Return to Flight Flown Flag 1 Ten collectible stuffed bean bag animals by Coca-Cola from the
An original flag which was flown aboard STS-26, otherwise known late 1990s. All bean bag animals are in overall great condition. See
as the Orbiter "Discovery” space shuttle during September 29th to pictures for further condition details. You get all pictured.

October 3rd 1988. This item commemorates the "Return to Flight" 11 Vintage Sport Trophies Lot of (3) 1
National Space Transportation System and the frame measures Three vintage tennis and badminton trophies, showcasing trophies
approximately 15 1/4" x 12 1/4". The flag is in overall great from 1924, 1939, and 1960. The tallest trophy being the 1960
condition as it was preserved within the frame, however, the frame badminton, measures approximately 6 7/8" tall. All trophies are in
does show signs of light storage and display wear through overall fine condition, however, aging and patina is visible on each
scratching on the glass. See pictures for further condition details. trophy. Additionally, the brass band on the 1939 tennis trophy is

6 Playing Cards & Dice Lot of (4) 1 loosened. See pictures for further condition details. You get all
One set of Hoyle jumbo dice and three sets of playing cards, pictured.
featuring Harley-Davidson and Chuck E. Cheese. All items appear 12 Lenore The Cute Little Dead Girl Bank 1

to be complete and are in overall good condition. See pictures for
further condition details.

A vinyl bank of Lenore The Cute Little Dead Girl by Roman Dirge.
This bank was produced by Diamond Select Toys in 2013 and
measures approximately 6 1/2" x 6" x 5 3/4". Overall, this item is in
great condition but it does have light storage wear such as minor
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LOT # QTY LOT# QTY
scuffs on the paint. See pictures for further condition details. conditions.

13 Hoyle Official Jumbo Dice Lot of (4) 1 20 BB Gun and Arms Publication Lot 1
This lot features four full sets of Hoyle jumbo dice, that are brand This lot contains a variety of manuals, catalogues, and publications
new in box. Boxes each show signs of storage wear to varying all dedicated to BB Guns, Air Rifles, and more. Heavily features
degrees with some loose flaps or creasing around the seams. publications from Daisy and Crossman. Conditions vary amongst
Please see photos for further detailed conditions. items, but are generally in good shape. Please see photos for

14 Assorted Toy Lot 1 further detailed conditions.

This lot features an assortment of toys including a vintage walking 21 Comic Magnet Set Lot of (4) 1
wind up King Kong figure that is about 3", a 1990's Luke Skywalker This lot features four set of magnets for several comic series

Pez Dispenser that is out of package, and a variety of small including The Savage Dragon, Madman, The Hero Defined Mage,
figures. Conditions vary among items. Please see photos for further and Chaos! Classic Monsters. Magnet sets are in great condition
detailed conditions. You get all pictured. and still sealed in their original packaging. Packaging is in good

15 Lord of Darkness McFarlane Toys Figure 1 condition with signs of storage use including slight tears, card
A roughly 10" tall Lord of Darkness figure from the 1985 film creasing, and scratches to the plastic.

"Legend" by McFarlane Toys. Figure comes in good condition, 22 Coca-Cola Stuffed Animals Lot 1
loose out of box with out weapons or accessories. Figure shows Ten collectible stuffed bean bag animals by Coca-Cola from the
minimal signs of playwear, and some storage wear. Please see late 1990s. All bean bag animals are in overall great condition. See
photos for further detailed conditions. pictures for further condition details. You get all pictured.

16 Rock CD Variety Lot 1 23 Lilliput Lane Signed Cottages Lot of (2) 1
A variety of CDs which genres range from hard rock to metal, Signed by the founder and sculptor of the miniature Lilliput Lane
featuring bands such as Type O Negative, Foo Fighters, 10 Years, cottages, David J. Tate. The two cottages featured in this lot are
and more! CDs vary in condition and the jewel cases all display a the Briary and Butterwick and measures 2 3/4" at the tallest point of
range of storage wear, the most notable being wear scratching on the Briary. The signatures are present on the felt bottoms. The
the plastic. See pictures for further condition details. You get all accompanying Certificate of Authenticity is no longer present, but
pictured. Back to the Past Collectibles believes the signatures to be genuine.

17 Vintage Apothecary Set of (3) 1 Both houses are in overall good condition, however, chipping is
Three vintage glass apothecary/chemistry bottles featured one with present along the roof and treetop of the Butterwick model. See
raised lettering reading, "Dil Acid Nitric" by T.C.W. Co., a larger pictures for further condition details.
container, and a shorter container. The largest bottle measures 24 Battlestar Galactica Die-Cast Lot of (3) 1
approximately 9 1/2" tall. All bottles vary in condition, however, the Three Titanium Series die-cast figures of the ships of Battlestar
large bottle has slight dimpling/air bubbling within the glass. See Galactica, including Battlestar Galactica, and two Colonial Ciper
pictures for further condition details. You get all pictured. Mark VII ships. The Battlestar Galactica ship figure measures

18  Batmobile Die-Cast Lot of (2) 1 approximately 3 1/2" tall for size reference. Each item is brand
Two die-cast Batmobiles both produced by Corgi. Both items are in new, never opened, and still on the original card. The packaging is
overall great condition but light storage wear is present through in overall good condition, but light storage wear is present along
minor scratching and flea-bite sized paint chips. See pictures for the edges of the box and the bubble on the Battlestar Galactica
further condition details. ship is dented. See pictures for further condition details. You get all

] pictured.
19 Looney Tunes Collectible Item Lot of (2) 1
25 Nova Marvel Legends Figure 1

This lot features two collectible Looney Tunes themed items- a
1977 First Edition Christmas ornament and a 1996 Chrome and
Gold pen/pencil set. Ornament is in decent condition with no
cracks, but some stains or spotting on the plastic design of the
ornament. Ornament comes in original packaging that is in decent
condition as well with good amounts of age and storage wear,
including tears and creases around opening flaps. Pencil set is in
good working condition with some small surfaces scratches to the
metal. Set comes in original wooden box that is in great condition
with light storage wear. Please see photos for further detailed

A new-in-box Nova aka Sam Alexander Marvel Legends figure.
Figure is in excellent condition, sealed in original packaging that is
of good condition with light signs of storage wear. Box has some
wear around the corners and seams of the box. Bubble is in good
condition with some light scratches to the surface. Please see
photos for further detailed conditions.
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26

Military Variety Lot of (5) 1
This lot features an assortment of items all regarding the military
such as a 1944 Grenade Launcher Site in its original pouch and

wax wrapping, laces, and film slides. Grenade Launcher Site is in
excellent condition and has not been removed from its wax
wrapping. Laces are also brand new in their own packages. Film
slides features color slides for Gettysburg National Military Park,

and are in great condition as well. Please see photos for further
detailed conditions. You get everything pictured.

27

Fantasy Movie Figure Lot of (4) 1
This lot features four figures, 2 each, from the fantasy adventure
films 'Hook' and 'Willow'. Figures in great condition and are all
sealed in their original packaging, and include characters Peter

Pan, Airk Thaughbaer and more. Packaging is mostly in decent
condition with some storage wear, light tears and bending to the
cards. Plastic bubbles are all in good condition with no cracks.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

28

Coca-Cola Stuffed Animal Toy Lot 1
This lot features twelve stuffed animals holding Coca-Cola bottles
by Coke Brand Bean Bags. Stuffed toys are in great condition with
no visible stains, rips, or removed tags. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

29

NASA & Space Related Postcards 1
A wide variety of postcards showcasing photography and art of
NASA and space. Conditions vary from post card to post card, but
some showcase writing on the back. You get all pictured.

30

Looney Tunes Variety Lot 1
This lot features a collection of Looney Tunes items such as
keychains, novelty ties and 1992 Baby Looney Tunes toy cars.

ltems vary in condition but are generally good with light signs of
playwear or storage wear, some even come in their original
packaging. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

31

Spider-Man Die-Cast Lot of (2) 1
Two Titanium Series die-cast figures of Spider-Man and Venom

from Spider-Man 3. The Spider-Man figure measures approximately
2" tall without the stand for size reference. Each item is brand new,
never opened, and still on the original card. The packaging is in
overall good condition, but light storage wear is present along the
edges of the box and the Venom box has a slight dent on the lower
left-hand side of the back. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

32

1990's Lilliput Lane Collectable Lot of (2) 1
This lot features two Lilliput Lane Collectable Structures from the
1990's- 'The Cosy Corner' and 'The Spinney'. Both collectable
structures are in excellent condition with no scratches, knicks, or
signs of wear. Please see photos for further detailed conditions.

You get both pieces.

Comic Character Variety Lot of (4) 1
This lot features four items all involving comic series characters
including a Harley Quinn Pop! Pin, a Who's Who Mystery Box of
Shazam and more. Items vary in condition from new and still

sealed in packaging to good with packaging that shows storage
wear and usage. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

Star Wars CommTech Communicators 1
This lot features two Star Wars CommTech Communicators that

are in good working condition, and seven CommTech chips
including characters such as Obi Wan, Anakin, and Darth Maul.
Chips are in great condition as well. All items show some signs of
playwear and storage with slight surface scratches. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

Vintage Wooden Abacus Lot of (2) 1
Two vintage wooden abaci which features golden toned decorative
trims along the frame. Both abaci are in overall good condition but
light storage wear is present on both the frame and beads. See
pictures for further condition details.

Mankind' Mick Foley WWE/WWF Figure 1
A Mick 'Mankind' Foley figure by Mattel for the Retro Series. Figure
comes in great condition in original packaging. Packaging is in

good condition with loose bubble and some storage wear to the
card. Card has some bending and scratches to the surface. Please
see photos for further detailed conditions

Transformers Die-Cast Lot of (2) 1
Two Titanium Series die-cast figures of the Transformers War
Within Optimus Prime and Smokescreen. The War Within Optimus
Prime figure measures approximately 3 1/2" tall for size reference.
Each item is brand new, never opened, and still on the original

card. The packaging is in overall great condition, but light storage
wear is present along the edges of the box. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Statue of Liberty Variety Lot of (7) 1
A lot featuring a variety of items that all involve the imagery of the
Statue of Liberty including items such as postcards,

commemorative ornaments, magazines, and more. ltems vary in
condition but are generally good. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

Teenage Mutant Ninja Turtles Lot of (4) 1
This lot features four Teenage Mutant Ninja Turtles toys from the
1990's including the iconic Psycho Cycle, Channel 6 Newspaper
Bike, Pizza Dragster and more. Toys are used and all show good
amounts of playwear with peeling stickers, paint wear, missing
accessories and small surface scratches. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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40 Coca-Cola Stuffed Animals Lot 1 details.
Ten collectible stuffed bean bag animals by Coca-Cola from the 48 Transformers Die-Cast Lot of (2) 1

late 1990s. All bean bag animals are in overall great condition. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

41

Vintage Photography Accessory Lot 1
Three photography accessory pieces. Contains a Mamiya focusing
screen, The Shade by Ambico, a Graphic Press Film by BJU, and
more! Conditions vary from piece to piece, yet all exhibit light to
moderate storage wear as seen on the edges and vertices of the
packaging. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

42

Babar Toy Lot of (4) 1
This lot features four Babar by Bikin themed items including two
finger puppets and a brand new, still sealed Babar 'Arthur' figure

set. 'Arthur' figure is in excellent condition in its original packaging.
Packaging is in great condition with little to no signs of storage

wear. Please see photos for further details.

43

Donald & Daisy Figure Lot 1
Two collectible Disney figures featuring a hocky playing Donald

and a No. 0084A Daisy, Bride of Quackenstein Daisy Duck from
Mickey's Frightfully Fun Halloween Collection. Daisy measures
approximately 4 3/4" tall for size reference. All items are in overall
good condition but both do have light chipping in the paint. See
pictures for further condition details.

44

1950's Tin friction MP Jeep toy from Mitsuhashi 1
A tin Military Police Jeep toy from the 1950's by Mitsuhashi. Jeep

is in great condition with some scratches from playwear and
functional axels. Jeep toy is missing the tin military members that

sit on the seats. Car measures around 6 1/2" long. Please see
photos for further detailed conditions.

45

Coca-Cola Stuffed Animals Lot 1
Ten collectible winter edition stuffed bean bag animals by
Coca-Cola from the late 1990s. All bean bag animals are in overall
great condition. See pictures for further condition details. You get

all pictured.

46

Batman Toy Variety Lot 1
Includes five Batman related toys, such as Batman friction

vehicles, McDonald's Happy Meal toys, and a 1993 Batman figure
by Kenner. Three of the Happy Meal toys are brand new, never
opened, and still in the original packaging. Overall, all items are in
good condition but storage wear is present on the packaging and
figure. See pictures for further condition details.

47

Aerospace Publications Lot of (3) 1
Vintage aerospace and aeronautic related publications from 1959,
1962, and 1984. Features lectures and publications about
aerospace medicine, reports on space flight, and more! Conditions
vary, but all items exhibit some sort of light storage wear along the
spine and edges of covers. See pictures for further condition

Two Titanium Series die-cast figures of the Transformers Optimus
Primal and Side Swipe. The Optimus Primal figure measures
approximately 2 1/2" tall for size reference. Each item is brand
new, never opened, and still on the original card. The packaging is
in overall great condition, but light storage wear is present along
the edges of the box. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

49

Water Squirter Toy Lot of (2) 1
This lot features two water squirting toys including 'Weepy the Wee
Wee' and 'Wee Wee the Water Squirter'. Both items are used but

in good condition. Weepy has slightly more play wear with some
paint chipping or scratches to the surface. Weepy's box shows

signs of age and storage wear with creasing and small tears

around top flaps of the box. Wee wee's box also exhibits signs of
storage wear, but to a lesser degree. Items are untested. Please

see photos for further detailed conditions.

50

Reptile and Amphibian Publication Lot of (9) 1
This lot features nine varied magazines, books, and general
publication regarding reptiles and amphibians- specifically frogs.
Conditions vary amongst media. Please see photos for further
detailed conditions.

51

Looney Tunes Variety Lot 1
This lot features a collection of Looney Tunes items such as lip
balm, comic strips, novelty ties and 1991 Looney Tunes DC Heroes
figures. Items vary in condition but are generally good with light
signs of playwear or storage wear. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

52

Modern Star Wars Toys Lot 1
A wide variety of modern Star Wars toys showcasing character and
vehicle figures in various sizes. Conditions vary from item to item,
see pictures for further condition details. You get all pictured.

Vintage Electron Tubes Lot of (8) 1
Eight vintage electron tubes from various production companies,
such as RCA and more! All tubes are in overall fine condition, but
aging is evident along the glass, metal, and base pins. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

54

Space Invaders Cufflinks Lot of (3) 1
This lot features three sets of Space Invaders cufflinks that are

new, still sealed in packaging. Cufflinks are less than 1" in

diameter. Packages are in good condition with light signs of

storage wear with some scratches to the plastic wrapping. Please
see photos for further detailed conditions.

55

Transformers Die-Cast Lot of (3) 1
Three Titanium Series die-cast figures of the Transformers
Starscream, Megatron, and Unicomn. The Starscream figure
measures approximately 3" tall for size reference. Each item is

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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brand new, never opened, and still on the original card. The
packaging is in overall great condition, but light storage wear is
present along the edges of the box and the Titanium Series sticker
has begun unsticking on the Megatron packaging. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

56

Military Memento Lot of (4)

This lot features a collection of military items such as a WWII era
silk pillowcase commemorating the Pratt Army Airfield which was
build in 1942 and close by 1946, a WWII "Mother" military
handkerchief, an Armed Force Police band, and a Certificate of
Thanks. Items vary, but pillowcase and handkerchief are in great
condition with no stains, tears or frays. Please see photos for
further detailed conditions.

57

Modern Star Wars Toys Lot

A wide variety of modern Star Wars toys showcasing character and
vehicle figures in various sizes. Conditions vary from item to item,
see pictures for further condition details. You get all pictured.

1

58

Tom and Jerry Figure lot of (2)

This lot features a 'Tom and Jerry Playbill' figure of Spike, and a
Tom and Jerry Mousetrap toy car. Spike is in great condition in his
original packaging that is of decent condition with a loose bubble
and a slightly bent card. Mousetrap car is in good condition with
some signs of play and paint wear. Please see photos for further
detailed conditions.

59

Microscope Objective Lens Lot of (5)

A variety of microscope objective lenses. Conditions vary but
patina and scuffing is present on chrome portions of the objective
lens. See pictures for further condition details. You get all pictured.

60

Coca-Cola Stuffed Animal Toy Lot

This lot features ten stuffed animals holding Coca-Cola bottles by

Coke Brand Bean Bags. Stuffed toys are in great condition with no
visible stains, rips, or removed tags. Please see photos for further

detailed conditions. You get all pictured.

61

Garfield McDonald's Toy Lot

This lot features several' Garfield' McDonald's kid's toys from the
1970's and 1980's. Toys are in good condition and show small
signs of play wear with paint wear and small scratches. Degrees of
use vary with each item. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

62

Meade Telescope Accessories and more

#1244 Electronic Focuser Meade Telescope Accessory, #64
adapter, and Carl Ziess Microscope piece. Controller and adapter
include all original parts and their boxes are in good condition with
little storage wear. Please see photos for further detailed
conditions.

63

Flintstones Variety Lot 1
This lot features a variety of merchandise for the popular Hanna
Barbera cartoon 'The Flintstones' including button covers, stickers,
keychains, and more. Items are all in good condition with some
varying degrees of use. Buttons and stickers are new in/on original
packaging that is also of good condition. Please see photos for
further detailed conditions .

Guardians of the Galaxy Figure Lot of (2) 1
Two Guardians of the Galaxy figures from the Marvel Legends
Series Vol. 2 featuring Star-Lord and Daughters of Thanos. Each
figure measures approximately 6 1/2" in height. These figures are
brand new, never opened, and still in the original packaging. The
boxes are in overall good condition, but do exhibit signs of storage
wear along the edges and vertices of the packaging. See pictures
for further condition details.

65

Apollo 13 Commemorative Envelopes 1
Four vintage 1970 Apollo 13 commemorative envelopes, all being
unsealed and unused with imagery of Apollo 13. Each envelope is

in overall good condition, but aging is evident as seen along the
edges of the envelopes as they have begun to yellow. See pictures
for further condition details.

66

1990's 'Dinosaurs' McDonald's Toy Lot of (5) 1
This lot features five McDonald's 'Dinosaurs' toys from the 1990's.
Figures, which include Earl, Fran, and family, are in great condition
with little to no signs of playwear and some very small age wear.
One figure comes still sealed in package. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

67

Modern Star Wars Toys Lot 1
A wide variety of modern Star Wars toys showcasing character and
vehicle figures in various sizes. Conditions vary from item to item,
see pictures for further condition details. You get all pictured.

Commemorative Medal Lot of (2) 1
This lot features two commemorative medals including a Greenfield
Village - Henry Ford Golden Jubilee 2 3/4" bronze medal and a
Bulldog Aquatic Club 2 1/2" Medal. Medals are both in great
condition with little to no scratches or scuffs to the surfaces. Please
see photos for further detailed conditions.

69

Men's Interest Variety Lot of (6) 1
This lot features six Men's or Adult interest items such as a Lady
Death 4"x6" Chromium print and chase card, a Darkchylde
Chromium mega card pack, Dawn silk screen poster and more.
Items all vary in condition. Please see photos for further detailed
conditions. You get everything pictured.

70

Modern Star Wars Toys Lot 1
A wide variety of modern Star Wars toys showcasing character and
vehicle figures in various sizes. Conditions vary from item to item,
see pictures for further condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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71

Lilliput Lane Cottages Set of (2) 1
Two Lilliput Lane miniature cottages, featuring the Sawrey Gill and

a Clare Cottage which has been signed by Gayle Greer. The tallest
cottage measures approximately 3 1/4" tall. The signature is

present on the felt bottom of the Clare Cottage. The accompanying
Certificate of Authenticity is no longer present with the cottage, but
Back to the Past Collectibles believes the signature to be genuine.
Both houses are in overall good condition, however, the chimney

on the Sawrey Gill appears to have been broken. See pictures for
further condition details.

72

Transformers Die-Cast Lot of (2) 1
Two Titanium Series die-cast figures of the Transformers Autobot
Jazz and the Autobot Starship Ark. The Autobot Starship Ark
measures approximately 3" tall for size reference. Each item is
brand new, never opened, and still on the original card. The
packaging is in overall great condition, but light storage wear is
present along the edges of the box. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

73

Guardians of the Galaxy Figure Lot of (2) 1
Two Guardians of the Galaxy figures from the Marvel Legends
Series Vol. 2 featuring Star-Lord and Drax. Each figure measures
approximately 6 1/2" in height. These figures are brand new, never
opened, and still in the original packaging. The boxes are in overall
good condition, but do exhibit signs of storage wear along the

edges and vertices of the packaging. See pictures for further
condition details.

74

Dick Tracy Topps Card Lot 1
This lot features Dick Tracy Movie Topps cards including nine

never opened packs. Lot also includes a variety of Topps wrappers.
Loose cards are in good condition with some light bowing to the
card due to storage. Please see photos for further detailed
conditions.

75

Coca-Cola Stuffed Animals Lot 1
Ten collectible stuffed bean bag animals by Coca-Cola from the

late 1990s. All bean bag animals are in overall great condition. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

76

Vintage Tintype Toys Lot of (2) 1
Two tintype toys, including a circus themed top and a working
wind-up motorcyclist. The motorcyclist measures approximately 7
1/2" long for size reference. Both items are in overall good

condition, however, scratching and slight discoloration present on
the motorcyclist toy. See pictures for further condition details.

77

European Medal Lot of (3) 1
A collection featuring medals from various European nations such
as Former Yugoslavia and Czechoslovakia. Medals vary in

condition and age, ranging from vintage with oxidization to 1990's
and well preserved in own case. Please see photos for further
detailed conditions. You get all three photographed.

78

Tom and Jerry Playbill Figures lot of (2) 1
This lot features the two iconic figures, Tom and Jerry, from the
classic Hanna Barbera cartoon. Playbill figures are from the 80's

and are in great condition and come in their original packaging.
Packaging is in decent condition, with loose bubbles, bends to the
card, as well as storage wear and aging plastic. Tom roughly
measures to be 4 1/2" long and Jerry is approximately 2 1/2" long.
Please see photos for further detailed conditions.

79

Happy-Meal Toys Variety Lot 1
A wide variety of vintage to modern Happy-Meal and other chain
fast-food chain toys. Includes toys of the McDonald's mascots, and
characters from the "Gargoyles", "Sonic the Hedgehog" series, and
more! Conditions vary. You get all pictured.

80

Vintage Stanley Calipers Rules 1
Two vintage Stanley carpentry caliper rules. Both items are in

overall good condition, but do have some aging and storage wear
evident as the brass portions do have patina and the wood has
scratching and slight denting. See pictures for further condition
details.

81

Cabbage Patch Dolls Lot of (2) 1
Two vintage Cabbage Patch Kids dolls from 1986 and 1987. Both
dolls are in overall fair condition, but aging and play use is evident
on the dolls through slight discoloration and scuffing evident on the
face and extremities of the dolls. See pictures for further condition
details.

82

Babar Toy Lot of (4) 1
This lot features four Babar by Bikin themed items including two
Arby's toy figures and a brand new, still sealed Babar 'Pom & Flora'
figure set. 'Pom & Flora' figures are in excellent condition in their
original packaging. Packaging is in great condition with some signs
of storage wea with light amounts of creasing or bends to the card.
Please see photos for further details.

83

NASA & Space Related Photo Lot 1
A variety of photos of NASA and space related subjects. Features
astronauts, space shuttles, and more! All photos vary in condition.
You get all pictured.

84

Star Wars Modern Toy Lot 1
This lot features a variety of Star Wars character figures including
Luke, Leia, Han, Darth Vader and more all from the 1990's on.
Figures vary but are generally in great condition with minimal signs
of playwear. Please see photos for further detailed conditions. You
get all figures pictured.

85

Jetsons Variety Lot of (7) 1
This lot features a variety of merchandise for the popular Hanna
Barbera cartoon 'The Jetsons' including pencils, Mini Dictionaries,
and Kid's Toys. Items are all in good condition with some varying
degrees of use or playwear. Please see photos for further detailed
conditions .

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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86

Space Related Publication Lot 1
A variety of vintage to modern space related publications.
Conditions vary. You get all pictured.

87

Cabbage Patch Ponies 1
Two vintage Cabbage Patch Kids ponies from 1984. Both ponies
are in overall good condition, but storage wear is evident on the
eyes and saddle. See pictures for further condition details.

88

Star Trek Variety Lot of (6) 1
This lot features a variety of Star Trek themed items such as Star
Trek The Next Generation Click Viewer keychain, a Star Trek 3D
greeting card, small figures, and more. Items all vary in conditions
and use. Please see photos for further details. You get all pictured.

89

Signed Baseball Lot of (2) 1
This lot features two signed baseballs including the signature for
Alex Johnson of the Detroit Tigers. Baseballs are in excellent
condition and contained in their own individual baseball display.
Displays are of great condition as well with minimal to no scratches
to the plastic. Please see photos for further detailed conditions.

90

Teenage Mutant Ninja Turtles Lot of (4) 1
This lot features four Teenage Mutant Ninja Turtles toys from the
1990's including the iconic Sewer Sub, Road Ready Shredder,
Midship Michelangelo and more. Toys are used and all show good
amounts of playwear with peeling stickers, paint wear, missing
accessories and small surface scratches. Sewer Sub is incomplete,
and dial/motor mechanism works only occasionally. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

91

Coca-Cola Stuffed Animal Toy Lot 1
This lot features seven stuffed animals holding Coca-Cola bottles

by Coke Brand Bean Bags. Stuffed toys are in great condition with
no visible stains, rips, or removed tags. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

92

Vintage to Modern Baseball Lot 1
Various vintage to modern baseball related items, featuring a
vintage leather Wilson's Johnny Mize 1st baseman mitt, a 1994
Pittsburg Pirates All Star bat, and a Greenfield Village Base Ball
Club ball. All items are in overall good condition, but storage wear

is evident on the bat and the mitt does have use wear and aging
throughout. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

93

Fantasy Accessories Lot 1
Features necklaces, magnets, and non-sport trading cards from
Xena Warrior Princess, a Magic the Gathering pin, and more!
Conditions vary but there is storage wear evident on the cards of

the Xena and sorcery necklaces. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

94

1978 Superstar Baseball Game 1
A mostly complete, but heavily used 1978 Superstar Baseball the
game. Game is missing one pawn piece, and score cards are

almost all used. Game board is in decent condition with signs of
playwear with scuffs and marks and shows signs of storage
especially around binding folds. Box is in decent condition with

signs of age wear and previous damage with tape on all corners of
the box. Please see photos for further detailed conditions.

95

World Book Encyclopedia Science Service Informatio 1
This lot features a WBESSI confidential, vital information booklet
that includes reports, memos, and addresses including those of

Neil Armstrong and several Cosmonauts. Booklet is in good
condition, with signs of age and storage wear but still well bound.
Please see photo for further detailed conditions.

96

Cabbage Patch Kids Accessories 1
A variety of Cabbage Patch Kids accessories and clothing pieces to
dress up your Cabbage Patch Kids dolls with! Item conditions vary
from garment to garment, but all garments are in overall good
condition with slight aging evident. See pictures for further

condition details. You get all pictured.

97

Lucille Ball TV Guide Lot of (5) 1
Five modern TV Guide and TV books all covering Lucille Ball and
her iconic role in | Love Lucy, all Reader's Digest size. All items are
in overall good condition, but storage wear is evident on the covers
of these books. You get all pictured.

98

Microscope Objective Lens Lot of (5) 1
A variety of microscope objective lenses. Conditions vary but

patina and scuffing is present on the metal portions of the objective
lenses and some of the pieces are missing the rear lens aperture or
front lenses. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

99

Coca-Cola Stuffed Animal Toy Lot 1
This lot features six stuffed animals holding Coca-Cola bottles by
Coke Brand Bean Bags for the 1997 Spring collection. Stuffed toys
are in great condition with no visible stains, rips, or removed tags.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

100

1982 Alpha Interceptor 1
An Alpha Interceptor Fp-368 from 1982 by Fisher Price. Interceptor
is in good condition with some small scuffs signaling play wear and
some storage wear as well. Interceptor comes with pilot who is also
in good condition with minimal marks. Please see photos for further
detailed conditions.

101

City Key to Dearborn, Michigan 1
A 6 1/2" golden key to the city of Dearborn, Michigan as gifted to
city mayor Michael A Guido. Key is in good condition with small
signs of age and usage. Please see photos for further detailed
conditions.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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102 Cabbage Patch Dolls Lot of (2) 1 The watch's packaging does display moderate wear as it has a tear
Two vintage cabbage Patch Kids dolls from 1985 and 1987. Both on the lower left portion of the front. See pictures for further
dolls are in overall fair condition, but aging and play use is evident condition details.
on the dolls through slight discoloration and scuffing evident on the 110 Vintage Postcard Lot 1
face and extremities of the dolls. See pictures for further condition A wide variety of vintage postcards from various cities and
details. landmarks, including Columbia, South Carolina, Grass Lake,

103 Lucille Ball Magazine Lot of (8) 1 Michigan, Chimney Rock Section of Western North Carolina, and
Eight vintage to modern Lucille Ball related magazines, including more! Post cards are in varying conditions and some do have
publications from Life Magazine, TV Radio Mirror, Nostalgia, and writing present on them. See pictures for further condition details.
more! Conditions vary for each individual magazine, yet most are in You get all pictured.
overall good condition, but storage wear is evident along the spines 111 Cabbage Patch Dolls Lot of (2) 1
and edges of the covers. See pictures for further condition details. Two vintage Cabbage Patch Kids dolls from 1985 and 1986. Both
You get all pictured. dolls are in overall fair condition, but aging and play use is evident

104 Natural History Magazine Lot 1 on the dolls through slight discoloration and scuffing evident on the
Twelve Natural History magazines, covering subjects from ecology, face and extremities of the dolls. See pictures for further condition
earth science, human nature, and more! Conditions vary. You get details.
all pictured. 112 Lucille Ball Photography Lot 1

105 Teenage Mutant Ninja Turtles Toy Lot of (2) 1 Seven framed photographs of Lucille Ball, both of images of the
This lot features two Teenage Mutant Ninja Turtles toys from the actress, caricatures, and the Lucille Ball Little Theater. All items are
1990's including the Pizza Thrower tank and the Muta-ski Shifter. in overall good condition, but the frames do have light display wear.
Both toys are used and all show good amounts of playwear with See pictures for further condition details. You get all pictured.
peeling stickers, paint wear, missing accessories and small surface 113 Gavel Lot of (4) 1
scratches. Pizza Thrower comes with three pizza discs. Please see This collection features four Judge's Gavels made of a variety of
photos for further detailed conditions. You get all pictured. materials such as brass and wood. Largest gavel measures to be

106 Comic Character Variety Lot of (3) 1 about 10" and the smallest gavel measures to be about 2 3/4" long.
This lot features four items all involving comic series characters Gavels are generally in good condition, however the brass gavel
including a matted Spiderman Promo film piece, and a 1994 does show the most signs of use and wear with a notable scratch
Spiderman Figurine for McDonald's toys. Items vary in condition on one of the flat faces. Please see photos for further detailed
from new and still sealed in packaging to good with packaging that conditions.
shows storage wear and usage. Please see photos for further 114 Star Wars Variety Lot 1
detailed conditions. You get all pictured. This lot features a variety of Star Wars items such as a sealed in

107 NASA Publication Lot 1 packaging Star Wars Action Fleet set, a Star Tours pin for
This collection includes a variety of Press Kits and publications all Disney/MGM Studios, 1997 Holo Pog set by Doritos and more.
pertaining to NASA. Conditions vary between items. Please see ltems vary in condition. Please see photos for further details. You
photos for further detailed conditions. You get all photographed. get all figures pictured.

108 Star Wars Modern Toy Lot 1 115 Masters of the Universe Figure Lot 1
This lot features a variety of Star Wars character figures including Two vintage Masters of the Universe figures by Mattel. Features
Qui Gon Jinn, Obi Wan, Anakin, Darth Maul and more all from the She-Ra Princess of Power and Teela Warrior Goddess with the
1990's on. Figures vary but are generally in great condition with original packaging from 1981. Both items are in overall good
minimal signs of playwear. Please see photos for further detailed condition, but the Teela packaging displays heavy wear as it has
conditions. You get all figures pictured. been previously opened and the bubble is still partially attached.

109 Mickey Mouse Lot of (2) 1 See pictures for further condition details.

Two vintage to modern Mickey Mouse Disney accessories, 116 Thomas the Tank Engine & More Lot 1
including a 1960s night light and a Time Teacher watch by Four toy trains, featuring a Thomas the Tank Engine Limited "60
Innovative Time. The Mickey Mouse watch is brand new, never Year" Edition Diesel, and a variety of Thomas the Tank Engine
opened, and still in the original packaging. Both items are in overall publications. Conditions for all items vary but are for the most part
fine condition, however, the night light does display signs of display in good shape with some light storage wear. See pictures for

wear through slight chipping in the paint and on the plastic casing. further condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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117 80s & 90s Assorted Figure Lot 1 You get all pictured.
Assorted vintage to modem figures from series such as Batman, 125 Vehicle Article and Publication Lot 1

Jurassic Park, Micronauts, and more! All items are in overall good
condition, but some do exhibit signs of play wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

118

Postcard Variety Lot

This lot features a collection of posts cards including art of
‘Sandman’ cover artist Dave McKean, Sin City, Card Captor Sakura
and more. Post cards are in excellent condition and vary from being
still sealed in original packaging to individually stored in their own
plastic sleeves. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

119

Assorted Ticket Lot

This lot features an assortment of Event tickets, ranging from State
Fair tickets to political conventions. Tickets vary in condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

1

120

Lucille Ball Variety Lot

A wide variety of collectible "I Love Lucy" Lucille Ball paraphernalia,
including gift bags, photo albums, 3D cards, and more! Conditions
vary. You get all pictured.

1

121

Teenage Mutant Ninja Turtles Lot of (2)

This lot features two Teenage Mutant Ninja Turtles toys from the
late 80's and early 90's including the 1992 Turtlemobile and the
1988 Cheapskate. Both toys are used and all show good amounts
of playwear with peeling stickers, paint wear, missing accessories
and small surface scratches. Please see photos for further detailed
conditions. You get both pictured.

122

Variety Medal & More Lot

A variety of medals featuring a Michigan State Fair 1938, a Royal
Life Saving Society medal, an Expert Gregg Medal, and more! All
items are in overall decent conditions, but many do exhibit some
signs of tarnishing and patina with light scratching. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

123

KISS Commemorative Lot of (2)

This lot features two KISS themed items including a 23 Karat Gold
plated Card for KISS's 'Psycho Circus' from 1998, and Gene
Simmons centric book "Gene Simmons is a Powerful and Attractive
Man." Gold plated card is in great condition with minimal to no
signs of use or wear. Card comes stored in a plastic card case that
is of good condition but shows very faint sings of storage wear.
Book is in good condition as well. Please see photos for further
detailed conditions.

1

124

| Love Lucy Magnet Lot of (3)

Three Legends of the Fridge | Love Lucy magnets from Polar
Productions. The Superman Lucy magnet measures approximately
6 3/4" for size reference. Each magnet is brand new, never opened,
and still factory sealed. See pictures for further condition details.

This lot contains a variety of ads, articles, and manuals all involving
vehicles- those include electric scooters, and the beginnings of the
electric car. Conditions vary amongst material. Please see photos
for further detailed conditions.

126

Disney Related Toy Lot 1
Features Mickey Mouse, a Minnie Mouse patch, Sleepy, Woody,
Zero, and Sally! All items are in overall good condition, but storage
wear is evident on a few of the items. See pictures for further
condition details.

127

WCW Monday Nitro Arena Toy Set 1
A mostly if not complete WCW Monday Nitro Arena play set. Set
comes loose out of box, but includes stage, scaffolding, working
crane, toy cameras and more. Set has signs of playwear including
scuffs and scratches to the stage, and scaffolding is lightly bent.
Overall good condition. Please see photos for further detailed
conditions.

128

Ernie Harwell Signed Baseball 1
A baseball signed by the famed Detroit Tiger's sportscaster of
forty-two seasons, Ernie Harwell. This item does not come with a
Certificate of Authenticity, however, Back to the Past Collectibles
believes this signature to be genuine. The ball is in overall good
condition as it is contained in a protective display holder, but there

is some spotting present and the signature has faded significantly.
See pictures for further condition details.

129

60s & 70s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and

1970s. Includes a No. 27 Mercedes 230 SL, No. 6 Ford Pick-Up,
and a No. 55/59 Ford Galaxie. All vehicles are in overall fair
condition, but all do exhibit moderate storage and play wear

through paint chipping along the contours of the vehicle body, and
are missing accompanying accessories. See pictures for further
condition details.

130

Lucille Ball Related Book Lot 1
Lucille Ball related book lot. Conditions vary. You get all pictured.

131

Scientific Instrument Lot of (4) 1
This lot contains four glass Graduated Cylinders, including a

Conical Graduated Cylinder that all vary in size. Largest cylinder
measures to be about 7 1/4" and the smallest measures to be 3

3/4" long. Cylinders vary in condition but are over all good. Please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

132

50s & 60s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1950s and

1960s. Includes a No. 14 Daimler Ambulance, No. 14 Lomas
Ambulance, and a No. 54 S & S Cadillac Ambulance. All vehicles
are in overall fair condition, but all do exhibit moderate storage and
play wear through paint chipping along the contours of the vehicle

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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133 | Love Lucy Calendar Lot of (3) 1 140 Space Related Variety Lot 1

This lot features three varied 'l Love Lucy' calendars from the
1990's. Calendars have never been used and are in excellent
condition in their sealed wrappings. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

134

Vintage to Modern Publication Lot 1
Seven variety publications, featuring a Zeiss Standard Microscope,
Electric Bells and Alarms publication from the Model Engineer, an
Apparatus for the Metallographic Laboratory book, and more! All
items are in overall fine conditions, but conditions vary and many
pieces in this lot exhibit light to moderate wear and the Apparatus
for the Metallographic Laboratory book displays the heaviest wear
along the spine, covers, with writing present within the pages. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

135

Teenage Mutant Ninja Turtles Lot of (2) 1
This lot features two Teenage Mutant Ninja Turtles vehicles from

the 1992 including the Sewer Sand Cruiser and the Muta Carrier.
Both toys are used and all show good amounts of playwear with
peeling stickers, paint wear, missing accessories and small surface
scratches. Please see photos for further detailed conditions. You

get both pictured.

136

The TV Book lot of (7) 1
This lot features seven TV Book packages from 1973. TV books
show signs of age wear with page discoloration, but are other wise
in good condition. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

137

Signed Women's Undergarments Lot 1
Thit lot contains two signed women's brassiere including one

signed by Denise Lewis the British athlete, sportscaster, and
celebrity dancer as well as multiple vintage ads all featuring
brassieres. Both signed undergarments are in great condition with
no stains, rips or snags. Advertisements are in good condition with
signs of aging and storage wear. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

138

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles which were produced
between the cusp of the 1950s/1960s. This lot features a No. 47 1
Ton Trojan Van and a No. 38 Karrier Refuse Collector. Both
vehicles are in overall great condition, however, minor flea-bite

sized paint chips and scratches do exist along the contours. See
pictures for further condition details.

139

Star Wars Modern Toy Lot 1
This lot features a variety of modern Star Wars toys from the

1990's and on, including a 1994 Micro Machines Ice Planet Hoth
and a 1994 Micro Machines Endor playsets. Toys vary in condition
but generally show signs of playwear through scratches or paint
wear. Items all come loose. Please see photos for further detailed

A wide variety of space related postcards, envelopes, and printed
signatures of STS-3's Jack Lousma. Conditions vary. See pictures
for further condition details.

141

| Love Lucy Calendar Lot of (3)

This lot features three varied 'l Love Lucy' calendars from the
1990's. Calendars have never been used, but do show some signs
of storage wear with light bends or surface scratches to the front
cards. Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

142

Art Book Lot of (6)

This lot features six books featuring comic artists such as John
Romita, Mike Wieringo, and Frank Frazetta. Books vary in
condition but are generally in good condition. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

143

NASA and Aeronautics Publication Lot

This collection includes a variety of publications and reports all
pertaining to NASA and the Aeronautics Committee as well as
some statistics booklets. Conditions vary between items. Please
see photos for further detailed conditions. You get all
photographed.

144

Book Lot of (4)

This lot features four memoir style books including Julie Andrews's
"Home", Mike Wallace's "Between You and Me", and more. Books
are in great condition, but do vary slightly. Please see photos for
further detailed conditions.

1

145

Coloring Book Lot of (5)

This lot features five coloring books of a variety of interests
including Family Matters, Star Wars, and Precious Moments.
Coloring books are new and never used. Please see photos for
further detailed conditions. You get all coloring books pictured.

146

Vintage Electron Tubes Lot of (10)

Ten vintage electron tubes with their original packaging from
various production companies, such as RCA, Olson, Sylvania, and
more! All tubes are in overall fine condition, but aging is evident
along the glass, metal, and base pins. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

147

1960s Matchbox Lot of (2)

Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 5 Routemaster Bus and a No. 63
"Foamite" Crash Tender. Both vehicles are in overall good
condition, however, moderate wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body. See
pictures for further condition details.

1

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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148 Vintage Housewares Lot of (3) 1 156 | Love Lucy Calendar Lot of (3) 1
This lot features three vintage house wares style items such as an This lot features three varied 'l Love Lucy' calendars from the
unopened bottle of Brer Rabbit Molasses, a Cold Spot frost 1990's. Calendars have never been used and two are in excellent
scraper, and a set of Rostfrei utensils. Items vary In condition but condition in their sealed wrappings. Please see photos for further
are generally good with the most storage wear and use being seen detailed conditions. You get all pictured.
on the boxed packaging for the Cold Spot frost scraper. Please see 157 Movie Shot Glass Lot of (4) 1
photos for further detailed conditions. You get all pictured. This lot features four shot glasses for various movies such as Night
149 Framed Steamline Ship Lot of (2) 1 Of The Living Dead, Serenity, Smallville, and more. Shot glasses
This lot features two framed displays of steamliners the 'White Star are all of good condition with no cracks or major scuffs. Please see
Line' and the 'R.M.S Carmania’. Framed items are in good photos for further detailed conditions. You get all pictured.
condition but show signs of age wear with creases and spots of 158 Lilliput Lane Cottages Set of (2) 1

discoloration. The frames themselves are in good condition with no
chips, and minimal to no scratches to the plastic and glass. Frames
fit an 8"x10" picture. Please see photos for further detailed

Two Lilliput Lane miniature cottages, featuring the Woodcutters
cottage and a Pussy Willow cottage. The tallest cottage measures
approximately 2 1/4" tall. Both houses are in overall good condition,

conditions. however, the chimney on the Pussy Willow appears to have been
150 Stephen King Book Lot of (4) 1 broken and chipping is present on both cottages. See pictures for

This lot features four copies of Stephen King's "Joyland", including further condition details.

one illustrated hardcover edition. Books are in excellent condition 159 Pop Culture Publication Lot of (5) 1

with little to no signs of storage wear or usage. Please see photos

This lot features five various types of media involving pop culture
for further detailed conditions.

finds such as 'the X-Files' book of the explained, The making of a

151 Teenage Mutant Ninja Turtles 1989 Sewer Set 1 Coen Brother's film 'The Big Lebowski', and more. Publications
This Teenage Mutant Ninja Turtles 1989 Sewer playset is vary in condition from brand new, sealed in packaging to lightly
incomplete and missing several pieces including the sewer cover. used with small amounts of storage wear. Please see photos for
Set is in good condition but has a decent amount of playwear further detailed conditions. You get everything pictured.
inpluding yvorn off stickers, surface scratches, apd plastic. . 160 1950s Matchbox Lot of (2) 1
discoloration. Please see photos for further detailed conditions. Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during

152 NASA & Space Related Photo Lot 1 the 1950s. This lot features a No. 5 London Bus and a No. 4
A variety of photos of NASA and space related subjects. Features Massey Harris Tractor. Both vehicles are in overall good condition,
astronauts, space shuttles, and more! All photos vary in condition. but light wear is evident as paint chipping and scratching is present
You get all pictured. along the contours of the vehicle's body. See pictures for further

153 1960s Matchbox Lot of (2) 1 condition details.

Two vintage Lesney Matchbox vehicles that was produced during 161 WWII Silk Map of France 1
the 1960s. This lot features a No. 43 Hillman Minx and a No. 7 A Silk Map of France given to pilots during WWII. Map shows

Ford Anglia. Both vehicles are in overall great condition, however, evasion routes and coastal defense areas. This rare find is in good
minor flea-bite sized paint chips and scratches do exist along the condition aside from some stains and wrinkling. Please see photos
contours. See pictures for further condition details. for further detailed conditions.

154 1996 Star Wars Boba Fett's 'The Slave 1' Toy 1 162 Fantasy Book Lot of (5) 1
A 1996 'Slave 1' ship from Star Wars that is used and decent This lot features five fantasy genre books including titles such as
condition. Slave 1 is missing some pieces and accessories, and "The Adventures of the Princess and Mr. Whiffle: the Thing
has some light surface scratches and paint wear. Please see Beneath the Bed', 'Delicate creatures', and more. Books vary in
photos for further detailed conditions. condition. Please see photos for further details. You get all

155 Vintage Ice Pick Lot of (3) 1 photographed.

This lot features three vintage ice picks with the longest being 163 Movie Variety Lot of (6) 1
around 8" in length. Ice picks are in decent condition and have a This lot features six movie related items including a brand new, still
good amount of age and use wear to them. Wood handles are sealed Fievel Goes West Sticker and Activity set, Free Willy 2
scratched, and stained, and metal has a decent amount of rust. promo cards, Spy Kids 3D Glasses, and more. Items vary in

Some handles still retain their advertisements for places such as condition. Please see photos for further details. You get all

'‘Born Bros. Inc'. Please see photos for further detailed conditions. photographed.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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164

Medals, Pins, & Coin Lot 1
A wide variety of medals, pins, coins, and more! Features fabric bar
stripe pins and American Legion buttons. All items are in overall
good condition, however, aging is present on all items through

slight staining and tarnishing on metal portions. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

165

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1950s. This lot features a No. 5 London Bus and a No. 21
Bedford Duple Luxury Coach. Both vehicles are in overall great
condition, but light wear is evident as paint chipping and scratching
is present along the contours of the vehicle's body. See pictures for
further condition details.

166

Kid's Toy Lot of (2) 1
This lot features a Disney's Buzz Lightyear toy and a
Tickle-Me-Elmo, both used and loose out of box. Toys are in good
condition. EImo is fully working and tested, free from stains, rips

and has minimal to no signs of playwear. Buzz Lightyear has not
been tested, and displays more signs of playwear with some stains
and scratches. Buzz's spring loaded wings are still functional.

Please see photos for further detailed conditions.

167

Vintage Electric Vehicle Publication Lot 1
This collection features a variety of vintage publications including
advertisements for Studebaker, Detroit Electric and more.
Publications vary in condition, but are generally in great shape and
individually displayed in their own sleeves. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

168

[ love Lucy Lot of (3) 1
This lot features three 'l Love Lucy' commemorative items such as

a framed lithograph with Certificate or Authenticity, a framed photo
of Lucille Ball, and a bumper sticker for Lucy and Desi Museum in
Jamestown, New York. Items vary in condition with the Lithograph
being in excellent condition, in a plastic sleeve. Please see photos
for further detailed conditions.

169

Men's Interest Variety Lot of (6) 1
This lot features six Men's or Adult interest items such as a 'Crazy
Girls' Poker Card Deck, four 'Pin-Up' Vari-Vue flicker pins, and a
pin-up keychain. Items all vary in condition, but Crazy Girls cards
are brand new, still sealed in package. Please see photos for

further detailed conditions. You get everything pictured.

170

NASA Report Publication Lot 1
Fourteen NASA publications highlighting Technical Reports,
Contractor Reports, Operations & Maintenance reports, and more!
Conditions vary. You get all pictured.

171

"Mame" Assorted Lot of (8) 1
This lot features a record soundtrack of "Mame" starring Lucille

Ball, as well as seven "Mame" posters. Record is used, but in good
condition with some signs of age and storage wear to the record

sleeve with some light creasing or scratches. Posters are in
excellent condition. Please see photos for further detailed
conditions. You get all photographed.

172

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1950s. This lot features a No. 9 Dennis Fire Engine and a No. 7
Horse Drawn Milk Float. Both vehicles are in overall fair condition,
but light to moderate wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body and
the Horse Drawn Milk Float is missing both the horse and a section
of the front. See pictures for further condition details.

173

Retro Camera Lens Lot of (4) 1
This lot features three camera lenses including a Yashica DSB
50mm lens and a Canon lens case that measures about 6 1/4" in
height. Yashica Lens is in good condition and comes with both lens
caps, and the additional two lenses are in decent condition with no
scratches or cracks but come loose with no caps/containers. Lens
case is in good condition will small signs of use wear along the
edges of the leather binds. Please see photos for further detailed
conditions.

174

Dream Cruise and Car Variety Lot 1
This lot features an assortment of stickers, keychains, patches and
more of items involving the Woodward Dream Cruise. ltems vary in
condition. Please see photos for further detailed conditions.

175

Book Lot of (4) 1
This lot features four memoir style books including Julie Andrews's
"Home", Jaycee Dugard "A Stolen Life", and more. Books are in
great condition, but do vary slightly. Please see photos for further
detailed conditions.

176

Reptile & Amphibian Publications 1
Publications focusing on the subject of reptiles and amphibious
creatures. Conditions vary from item to item. You get all pictured.

177

| Love Lucy Calendar Lot of (3) 1
This lot features three varied 'l Love Lucy' calendars from the
1990's. Calendars have never been used and are in excellent
condition in their sealed wrappings. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

178

Teenage Mutant Ninja Turtles Technodrome Toy 1
The iconic Technodrome as used by villain Krang, from Teenage
Mutant Ninja Turtles. Technodrome is used and in a decent
condition with signs of playwear with scratches, scuffs, and peeling
stickers. Technodrome is almost complete, but missing few
accessories. Please see photos for further detailed conditions.

179

Gavel Lot of (3) 1
This collection features three Judge's Gavels made of a variety of
materials such as brass and wood. Largest gavel measures to be
about 9 1/2" and the smallest gavel measures to be about 3 1/2"
long. Gavels vary in condition, with a notable scratches and a chip
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on one of the flat faces on the longest gavel. Please see photos for
further detailed conditions.

180

60s & 70s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s and

1970s. Includes a No. 10 Pipe Truck, No. 35 Snow Trac, and a No.
65 Class Combine Harvester. All vehicles are in overall fair
condition, but all do exhibit moderate storage and play wear

through paint chipping along the contours of the vehicle bodies,
additionally, the Pipe Truck and Combine Harvester are missing
accompanying accessory pieces. See pictures for further condition
details.

181

Star Trek Next Generation Card Lot 1
This lot features a variety of Star Trek Next Generation cards
including Commander Jean Luc-Piccard, Spock, as well as cards

for items and ships. Cards are in varying but mostly good condition
with some age wear along side the edges of the cards. Please see
photos for further detailed conditions. You get all photographed.

182

Scientific Instrument Lot of (3) 1
This lot contains three glass Pyrex liquid measuring tools, including
two funnels and one 125ml Erlenmeyer flask. The Erlenmeyer flask
measures approximately 4 1/2" tall. All items are in overall great
condition, but a crack is present in both smaller and larger funnel.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

183

Disney's Casey Jr. Train Cutout Set of (3) 1
A vintage 1950's Casey Jr. train cutout set by Disney. Casey Jr is

in good condition but does show signs of age and storage with

paint wear and some very light peeling along the edges of

cardboard on all three pieces. Please see photos for further

detailed conditions.

184

Barbie Keychain Lot of (3) 1
This lot features three Barbie keychains from the 1990's. Two
keychains, 'Solo In The Spotlight' Barbie and 'Picnic' Barbie, are in
excellent condition in their original packaging that is still sealed.
Packaging is in good condition with some folds and creases to the
card, but bubbles are still intact and in good shape. 'Original’

Barbie keychain is loose from box and in good condition with some
very light paint wear. Please see photos for further detailed
conditions. You get all photographed.

185

Signed NASA Photographs lot of (5) 1
A collection of five astronaut signed photo prints that includes
signatures of Richard A. Searfross, Kenneth D. Cockrell, Charles

A. Bassett I, James A. McDivitt, and Elliott M. See Jr.. Photo prints
are in excellent condition. Please see photos for further detailed
conditions.

overall good condition, however, light to moderate wear is present
as paint chipping and scratching is present along the contours of
the vehicle's body, decals, and chassis. The London Trolleybus
with more visible wear has a loosened chassis with the initials,
"R.B." carved into the bottom. See pictures for further condition
details.

187

Assorted Book Lot of (7) 1
This lot features seven various books including titles such as
“Tomorrow: Adventures in an Uncertain World", "The Copenhagen
Affair" and more. Books are generally in good condition but do vary
slightly. Please see photos for further detailed conditions. You get
all photographed.

188

Aerospace & NASA Signed Envelopes 1
Five envelopes which have been signed by figures within NASA

and the aerospace field. Highlights include Al Worden, James A.
McDivitt, Maxine Faget, Ed Buckbee, and more! All items are in
overall good condition but do exhibit light storage wear. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

189

Lucille Ball Publication Lot of (3) 1
This lot features three publications involving Lucille Ball.
Publications include issues of Collier's and Life Magazine.
Magazines are in good condition with some smalls signs of storage
wear along the edges of the pages. Please see photos for further
detailed conditions.

190

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. Includes

a No. 45 Vauxhall Victor, No. 70 Thames Estate Car, and a No. 75
Ford Thunderbird. All vehicles are in overall good condition, but all
do exhibit light to moderate storage and play wear through paint
chipping along the contours of the vehicle bodies, additionally, the
Estate Car's chassis has been loosened from the body. See

pictures for further condition details.

191

China Service Marine Corps Medal Lot of (2) 1
This lot includes two medals commemorating service in and around
China during the WWII era. Medals are in great condition with little
to no scratches or scuffs and ribbons are free from stains, wrinkles
or fraying. Medals come in a 2 1/4" by 4 1/4" box.

192

Star Trek Next Generation Card Lot 1
This lot features a variety of Star Trek Next Generation cards
including Commander William Riker, Counselor Deanna Troi, as
well as cards for items and ships. Cards are in varying but mostly
good condition with some age wear along side the edges of the
cards. Please see photos for further detailed conditions. You get all
photographed.

186

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features two No. 56 London Trolley Buses both
with showcasing a "Drink Peardrax" decal. Both buses are in

193

Vehicle and Case Lot of (2) 1
This lot features a G.I Joe Street Fighter 'Crimson Cruiser' that is
not complete, and a Space Case figure case that can hold 24
figures. Cruiser is not complete, but in great condition with little to
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no playwear or storage damage. Packaging for cruiser is in great
condition as well with little storage wear around the corners of the
box. Space case is in great condition, with no cracks to the plastic
vinyl. Please see photos for further detailed conditions.

194

Spacelab 3 Shuttle Flown Patch 1
An original patch which was flown aboard the "Challenger" space
shuttle on Spacelab 3 Mission (STS 51-B) during April 29th to May
6th 1985. The frame measures approximately 14 1/4" x 11 1/4.

The patch is in overall great condition as it was preserved within

the frame, however, the frame does show signs of light storage and
display wear through scratching on the glass and it appears that
additional items have gotten under the frame. See pictures for
further condition details.

195

Daredevil Trailer Film Lot of (4) 1
This lot features four 35mm film reels of official trailers for the 2003
film 'Daredevil'. Reels have not been tested but look to be in
excellent condition and are still sealed. Please see photos for
further detailed conditions. You get all photographed.

196

Cartoon Glassware Lot of (4) 1
This lot features four glass cups featuring two glasses with cartoon
characters from Wacky Races and two cups with Mickey Mouse.
Glasses are in good condition with little to no surface scratches and
no cracks or chips. Designs are in excellent condition. Please see
photos for further detailed conditions.

197

Original Nail Sculpture 1
A native of Michigan artist made sculpture of steel and brass. Work
is an original piece and measures 9" by 12". Sculpture is in good
condition with some spots of rust and oxidization. Sculpture has
three screws on the back for wall mounted display. Please see
photos for further detailed conditions.

198

Toy Vehicle Lot of (2) 1
This lot features two toy vehicles including a still sealed, new
Disney's Cars "Red & Wagon" and a MAD Racing Car.

Red&Wagon is in excellent condition as it is still in the original
packaging which is also of great condition with only a slight curl to
the card. MAD racecar is loose but in good condition with some
minor scuffs indicating playwear or storage wear. MAD car comes
with stand, that is of good condition. Please see photos for further
detailed conditions.

199

Dinky Toys 32C Citerene Titan 1
A 1950's Dinky Toys 32C Citerene Titan truck. 32C is in decent
condition with signs of playwear and paint wear to the vehicle. 32C
metal grill is slightly bent. Axels are functioning and in good
condition. Please see photos for further detailed conditions.

200

Vintage Advertisement Pencils 1
A variety of vintage advertisement pencils, highlights include

Mutual The Milk-Food Compound, Dale's Dairy , Southern Belle
Motor Court, and more various brands. Most items are unused,

however, there are a few sharpened pencils within this lot. See
pictures for further condition details.

201

1950's Roy Rogers Moving Picture Lampshade 1
A 1950's Roy Rogers Moving Picture Lampshade. No lamp base
included. Shade is in decent condition with tears, tape, and general
age and storage wear. Please see photos for further detailed
conditions.

202

Ashton-Drake 1991 Elvis "The '68 Comeback Special” 1
An Ashton-Drake 1991 Elvis "The '68 Comeback Special" porcelain
figure. Elvis is in excellent condition and comes in his original box
and has never been displayed. Box shows some small signs of
storage wear including some light scuffs on the lid, but otherwise is
in great condition. Please see photos for further detailed conditions.

203

1960's Men's Interest Lot of (7) 1
This lot features a collection of three pinup calendars, Wink and
Cabaret magazines and more. Items vary in condition. Please see
photos for further detailed conditions.

204

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 38 Karrier Refuse Collector and a
No. 74 Mobile Canteen. Both vehicles are in overall good condition,
but light wear is evident as paint chipping and scratching is present
along the contours of the vehicle's body. See pictures for further
condition details.

205

Lucille Ball Publication Lot of (3) 1
This lot features three publications of LOOK involving Lucille Ball.
Magazines are in good condition with some smalls signs of storage
wear along the edges of the pages. Please see photos for further
detailed conditions.

206

Space & NASA Related Lot 1
Features publications, mission charts, schematics, and more, all
pertaining to NASA and the space field. Conditions vary from item

to item. You get all pictured.

207

Looney Tunes Tin Lot of (2) 1
This lot feature two Looney Tunes themed tins including a 6"

Happy Birthday Bugs Bunny tin and a 3 1/2" coin tin. Tins are both
empty but in great condition with minimal signs of storage wear and
light surface scratches or scuffs. Please see photos for further
detailed conditions.

208

Miscellaneous Item Lot 1
This lot features an assortment of items including a pocket radio,
Woody the woodpecker shirt, Coca-Cola patches, temporary

tattoos and more. Items vary in condition. Please see photos for
further detailed conditions. You get all photographed.
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209

NASA Publication Lot 1
This collection includes a variety of publications, Press Kits and
reports all pertaining to NASA. Conditions vary between items.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
photographed.

210

Dinky Toys Vehicle Lot of (2) 1
This lot features two 1950's Dinky Toy vehicles including a 341

Land Rover Trailer and an Acme Trailer. 341 is in great condition
with little to no signs of playwear. 341 comes in its original box,
which is of decent condition and shows obvious signs of use and
storage including tears and pen marks. Acme trailer is loose

without box, but in good condition with small signs of use including
sticker wear. Please see photos for further detailed conditions.

211

Movie Collectibles Lot 1
This lot features an assortment of items from movies such as a

Star Wars Episode 1 Darth Maul jar, a 5" 1992 blue Xenomorph
figure, an 8" Ymir figure and more. Items vary in condition, please
see photos for further detailed conditions. You get all

photographed.

212

Vintage Electron Tubes Lot of (10) 1
Ten vintage electron tubes with their original packaging from

various production companies, such as RCA, Shield, Quik-Chek,
and more! All tubes are in overall fine condition, but aging is

evident along the glass, metal, base pins, and packaging. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

213

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s which
features a No. 53 Ford Zodiac M.K. IV and a No. 41 Ford GT. Both
vehicles are in overall fine condition, however, light to moderate
storage wear is present as paint chips and scratches exist along

the contours of the vehicle's body. See pictures for further condition
details.

214

Foo Dog Statue 1
An 8 3/4" tall ceramic Foo Dog. Foo is in good condition with some
chips to the finish and small areas of discoloration. Please see
photos for further detailed conditions.

215

NASA 16mm Space Report Film No.22 and No.45 1
Two NASA Aeronautics and Space Reports No.88 and No.100

black and white sound films. Film is untested, but reels look to be

in good condition and come in their original NASA reel cans that

are of good condition as well. Reel cans show signs of storage with
minimal scratches to the plastic surface. Please see photos for
further detailed conditions.

216

Elvgren & Friends Jumbo Card Binder 1
An Elvgren & Friends jumbo card binder that is in good condition
with eight card sleeve sheets. Binder would be in great condition
aside from one tear in the upper front corner. Please see photos for
further detailed conditions.

217

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 62 General Service Lorry, a No. 64 Scammell
Breakdown Truck, and a No. 61 Ferret Scout Car. All vehicles are

in overall good condition, but light wear is evident as paint chipping
and scratching is present along the contours of the vehicle's body.
See pictures for further condition details.

218

Aerospace Autograph Lot of (6) 1
Six NASA & Aerospace autographs featuring John Fabian, Kenneth
D. Cockrell, Clark Covington, David Winterhalter, James, S. Martin,
Jr., and more. These signatures do not come with a Certificate of
Authenticity, but Back to the Past Collectibles believes these
autographs to be genuine. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

219

Camel and Budweiser Collectible Lot of (2) 1
A 1994 7" Billiard shaped Camel cigarette tin and a 2007 Red Sox
World Series Champions Budweiser bottle. Camel tin comes,

empty but in excellent condition. Bottle is used, empty, but in good
condition with some small dents to the metal. Please see photos

for further detailed conditions.

220

Vintage House Decor Lot of (3) 1
This lot features three vintage house ware/ décor items including a

9 1/4" x 3" wooden Kingsbury Cheese Club box, a 11 1/2" x 15"
carved wooden tray, and a pair of cast iron Amish sitters. Items

vary in condition from the wooden tray being in excellent condition

to the cheese club box which is in decent condition with heavy

signs of age wear and use. Please see photos for further detailed
conditions.

221

Vintage Electron Tubes Lot of (5) 1
Five vintage electron tube produced by GE, Shield, Sylvania, and
more! All tubes are in overall fine condition, but aging is evident
along the glass, metal, and base pins. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

222

Lucille Ball Publication Lot of (3) 1
This lot features three publications involving Lucille Ball.
Publications include issues of the National Examiner, and LOOK.
Magazines are in good condition with some smalls signs of storage
wear along the edges of the pages. Please see photos for further
detailed conditions.

223

Vintage Matchbox Routemaster 1
This lot features a vintage 1960s Matchbox No. 5 Routemaster by
Lesney with a No. 5 London Bus box. The vehicle is in overall good
condition but does have storage wear present through paint

chipping along the contours of the bus's body. The London Bus box
is in overall fine condition, but does have moderate wear as it is
missing an exterior flap additionally has worn edges and vertices.
See pictures for further condition details.
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224

Pyrex Glass Test Tubes

A large lot of Pyrex brand glass test tubes with plastic screw on
lids. Conditions vary but tubes appear to be mostly unused. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1

225 1950's Roy Rogers Lampshade 1
A 1950's Roy Rogers Lampshade. Does not include lamp base.
Shade is in good condition with signs of general age and some
storage wear. Please see photos for further detailed conditions.

226 1960s Matchbox Lot of (2) 1

Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s which
features a No. 75 Ferrari Berlinetta and a No. 24 Rolls Royce Silver
Shadow. Both vehicles are in overall great condition, however, light
storage wear is present as paint chips and scratches exist along
the contours of the vehicle's body. See pictures for further condition
details.

227

1990's Signed Lilliput Lane Collectable Lot of (2)

This lot features two Lilliput Lane Collectable Structures from the
1990's- 'The Dovecot' which is signed by artist Gayle Greer and
‘The Wren Cottage'. Wren Cottage is in excellent condition with no
scratches, knicks, or signs of wear where as Dovecot has a piece
of the base broken off. Please see photos for further detailed
conditions. You get both pieces.

228

Eaglemoss DC Figure Lot of (3)

This lot features three Eaglemoss DC figures including the
Penguin, Zatanna, and Plastic Man. Zatanna is the largest figure,
standing about 4 1/4" in height. Metal figures are in good condition
with some signs of storage wear including surface scratches.
Please see photos for further detailed conditions. You get all three
pictured.

229

Pewter Fantasy Figure Lot of (3)

This lot features three fantasy themed pewter figures including a
Goblin, Warrior, and sitting Fairy. Warrior is the tallest model
measuring approximately 3 1/2". All three figures are painted and in
good condition with some signs of storage wear including surface
scratches or paint wear. Please see photos for further detailed
conditions. You get all three pictured.

230

Apothecary Weight Sets Lot of (2)

Two apothecary weight sets, one in bronze and one in silver. Both
weight sets are in overall good condition, but the brass set displays
more wear through scratches and blemishes on the weights
themselves. See pictures for further condition details.

231

1950s Matchbox Lot of (2)

Two vintage Lesney Matchbox vehicles circa 1950s. This lot
features a No. 30 Ford Prefect and a No. 10 Scammell Scarab
Mechanical Horse and Trailer. Both vehicles are in overall good
condition, but light wear is evident as paint chipping and scratching
is present along the contours of the vehicle's body. See pictures for
further condition details.

232

Dinky Toys 985 Car Carrier 1
A 1950's Dinky Toys 985 Car Carrier. Car Carrier is in decent
condition with signs of playwear and paint wear to the vehicle. 985

is also missing the back ramp. Axels are functioning and in good
condition. Please see photos for further detailed conditions.

233

Vintage Canadian Regiment Badge Lot of (3) 1
This lot features three Canadian Regiment Badges such as a WWII
era Royal Regiment badge, a Queen's Own Rifle badge, and more.
Badges vary in condition but consistently show some signs of age
wear. Please see photos for further detailed conditions.

234

Eaglemoss Marvel Figure Lot of (3) 1
This lot features three Eaglemoss marvel figures including a

Captain America, Black Cat, and Doc Samson. Metal figures are in
good condition with some signs of storage wear including surface
scratches. Captain America is slightly loose on stand. Please see
photos for further detailed conditions. You get all three pictured.

235

Lithograph Art Prints Lot of (3) 1
Three seriolithograph art prints from the Park West Gallery,

featuring Misha's "Commonwealth in Bloom", Perez's "Village View
[1I", and Bohlmann's "Fantasy Island". Each print measures 10 1/2"
x 9" in size. All prints come with their accompanying Certificate of
Authenticity and are in overall great condition with minimal signs of
storage or display wear. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

236

Vintage Postcard Lot 1
A wide variety of vintage postcards featuring various graphic
iconography such as watertowers, zeppelins, locations, and more!
Post cards are in varying conditions and some do have writing
present on them. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

237

Toy & Décor Variety Lot 1
A variety of toys and décor, featuring a Kunstlerschutz Hedgehog
which was produced in West Germany, an Avatar figure, a
Disneyland Cup, and more! Conditions vary from item to item. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

238

Pewter Female Model Figures Lot of (5) 1
This lot features five pewter female figure models including models
from Perth Pewter and more. Largest models measures
approximately 4" in height. Models are in good condition with some
storage wear including surface scratches or light bends to the metal
are apparent. One figure appears to have an epoxy clay on the
figure. All figures are unpainted and ready for customization.

Please see photos for further detailed condition. You get all
photographed.

239

Vintage Stapler Lot of (2) 1
This lot features two vintage staplers including the Aceliner stapler,
and the Duo Fast Pocket Stapler. Both staplers are used but in

good condition. Staplers come in their original boxes in which the
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Aceliner box is in decent condition with a good amount of age and
storage wear. Please see photos for further detailed conditions.

240

Creature from the Black Lagoon Tins 1
Two Creature from the Black Lagoon keepsake tins from 2004

which features the original poster art. Both tins are in overall
excellent condition. See pictures for further condition details.

241

Modern Star Wars Figure Lot 1
This lot features a variety of Star Wars character figures including
Slave Leia, Obi Wan, Greedo and more all from the early 2000's.
Figures vary but are generally in great condition with minimal signs
of playwear. Leia is missing prop and base stand. Tallest figure
stands at approximately 6 1/2" in height. Please see photos for
further detailed conditions. You get all figures pictured.

242

Metalwork Variety Lot 1
Eight metal pieces from curved bronze plates, metal stamps, Lady
Liberty iconography, and more! Conditions vary, however, many
pieces exhibit some sort of patina and tarnishing. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

243

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that was produced during
the 1960s. This lot features a No. 17 Austin Metropolitan Taxi and

a No. 59 Ford Thames Van. Both vehicles are in overall great
condition, however, minor flea-bite sized paint chips and scratches
do exist along the contours. See pictures for further condition

details.

244

Ceramic Cow Salt & Pepper Shakers 1
Four ceramic cow salt and pepper shakers with additional cow
standee and features shakers produced in Japan. The singular cow
salt and pepper shaker measures approximately 10 1/2" long for
size reference. All but two shakers come with the accompanying
bottom cork. All items are in overall good condition, however,
crazing is present on five of the shakers. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

245

Modern Men's Interest Magazine Lot of (11) 1
This lot features ten modern men's interest magazines including
issues of Maxim, Penthouse, Xtreme and an unopened special
edition Playboy. Lot also includes a 2008 Playboy Calendar.
Magazines vary in condition but are generally great. Please see
photos for further detailed conditions. You get all photographed.

246

Vintage Western Tin Posters 1
Two vintage western themed advertisement tin posters, both
featuring the Lone Ranger. The "Shoot Em Up Six Shooter" tin
poster measures approximately 16 x 12 1/4" for size reference.

Both items are in overall good condition, but do exhibit signs of
display and storage wear. See pictures for further condition details.

247

Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Two vintage fishing lures, including a Bass-Oreno and a

Fish-Oreno with the original boxes. Both items are In overall fine
condition, but age and use wear is evident, and both packaging
displays moderate to heavy storage wear. See pictures for further
condition details.

248

1984 Olympics Torch Candle Holder 1
A vintage TAC brass candle holder souvenir which commemorated
the 1984 Olympics held in Los Angeles, USA. Measuring
approximately 11" tall and 3 3/4" wide at the diameter of the base,
this item is in overall good condition but does have slight storage
wear visible as scratches, minor dents within the brass, and
additionally has areas of patina and tarnishing. This candle holder
originally came with a removable brass flame that would be
displayed where the candle is placed, but the flame is missing from
this item. See pictures for further condition details.

249

Creature Variety Toy Lot 1
A wide variety of creatures which ranges from gorillas, panthers,
dinosaurs, to fantasy creatures. Conditions vary. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

250

Dinky Toys Vehicle Lot of (2) 1
This lot features two 1950's Dinky Toy vehicles including two 412
Austin Wagons one in Blue and one in Red. Blue 412 is in great
condition inside of its original box. Box is in decent condition with
torn flaps and some wear along the seams of box. Red 412 comes
loose out of box, and is of decent condition and shows obvious
signs of use and storage including paint wear. Please see photos

for further detailed conditions.

251

Vintage John Paul Jones Decanter 1
A Ceramic McCormick 'John Paul Jones' whiskey decanter.
Decanter stands approximately 13" tall and is in good condition.
Decanter has little scuffs or scratches to the paint but the pommel
for the sword has been broken off. Please see photos for further
detailed conditions.

252

King Ghidorah Aurora Model Kit 1
A plastic assembly kit of King Ghidorah from the Godzilla kaiju
movie series produced by Aurora in 2000. All pieces appear to be
present. This item is in overall good condition, but the box does
exhibit light storage wear and the "King Ghidorah" sign has been

cut out of the assembly instruction booklet. See pictures for further
condition details.

253

Hollywood Classics Print & Sign Lot 1
Features a lithographed steel metal sign of Casablanca and a
framed print of Marilyn Monroe which was originally done in pencil.
The Casablanca sign measures approximately 16 3/4" x 11 3/4" for
size reference. Both items are in overall great condition but the
Casablanca sign does exhibit light scratching. See pictures for
further condition details.
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254 Aerospace Autograph Lot of (4) 1 261 Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Four autographs from figures within the NASA program and Two vintage fishing lures, including a Halik Junior Frog and a
aerospace field. Features signatures from Eileen Collins, Joe Ospray Dardevle with the original boxes. Both items are In overall
Engle, Donald R. McMonagle, and Kenneth D. Cockrell. fine condition, but age and use wear is evident, the frog lure does
Certificates of Authenticity do not accompany these items, have a slight film that appears to be washable, and the Ospray
however, Back to the Past Collectibles believes these items to be packaging displays heavy storage wear. See pictures for further
genuine. All autographs are in overall great condition, but there is condition details.
storage wear evident on the Eileen Collins book's spine and covers 262 Vintage German Lebkuchen Tin 1
along with an imprinted dent on the Kenneth D. Cockrell A vintage German Haeberlein-Metzger Lebkuchen Tin. This tin
photograph. See pictures for further condition details. You get all measures approximately 10 3/4" x 7" x 5 3/4". The item is in overall
pictured. good condition, but does have light storage wear evident through

255 Boxing Variety Lot 1 slight scratching and wear on the edges of the tin. See pictures for
A variety of items pertaining to boxing such as a Muhammad Al further condition details.
Sports lllustrated Pewter figure, a George Foreman button, books 263 Reptile and Amphibian Magazine Lot 1
and a framed Muhammad Ali print. Conditions vary, however, the This lot features a collection of magazines regarding reptiles and
box of the pewter figure exhibits heavy storage wear. See pictures amphibians. Conditions vary amongst media but are generally
for further condition details. You get all pictured. great. Please see photos for further detailed conditions.

256 Comic Trading Card Lot 1 264 Sci-Fi Ship Variety Lot 1

This lot features five 1995 Marvel Holoblast cards featuring A wide variety of vintage to modern science fiction ships and space

characters like Venom, Iron Man, and more. Lot also features ah transports, coming from series such as Star Wars, Star Trek, and
unopened pack of Fleer Ultra X-Men cards. Holoblast cards are in more! All items range in materials, from pewter castings to plastic.

great condition, and come five to a case. Please see photos for Conditions vary from item to item. See pictures for further condition

further detailed conditions. You get all pictured. details. You get all pictured.
257 Nasa Commemorative Lot _ 1 265 Vintage to Modern Cigarette Lot 1
This lot features a variety of NASA commemorative paraphemalia Features vintage to modern cigarettes, such as Phillip Morris and

such as print books, shelf sitters by ‘'the cat's meow', stickers and
more. Items vary in condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

Black Death filters. The cellophane wrappings are intact for most of
the packs present in this listing but the packaging for the packs
display heavy wear as shown on the Phillip Morris box. See

258 1960s Matchbox Lot of (2) 1 pictures for further condition details. You get all pictured.
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s which 266 Vintage Electron Tubes Lot of (10) 1
features a No. 54 S & S Cadillac Ambulance and a No. 40 Leyland Ten vintage electron tubes with their original packaging from
Royal Tiger Coach. Both vehicles are in overall great condition, various production companies, such as RCA, Sylvania, Raytheon,
however, minor paint chips and scratches do exist along the and more! All tubes are in overall fine condition, but aging is
contours of the vehicle bodies. See pictures for further condition evident along the glass, metal, base pins, and packaging. See

details. pictures for further condition details. You get all pictured.

259 Ceramic Bird Salt_& Eepper Shakers o 1 267 Eaglemoss Marvel Figure Lot of (3) 1
Four sets of ceramic bird salt and pepper shakers, featuring items This lot features three eagle moss marvel figures including Jubilee,

produced in Japan. All items are in overall great condition, however Shadowcat, and Machine Man. Metal figures are in good condition
the accompanying cork is missing and crazing is evident on a few with some signs of storage wear including surface scratches.

of the shakers. See pictures for further condition details. You get all Jubilee has a loose hand, but it can be glued or places back on.

pictured. Please see photos for further detailed conditions. You get all three
260 Vintage Houseware Lot of (4) 1 pictured.
Features a working "Snippy" the Fish electric scissors by Ungar, 268 Lithograph Art Prints Lot of (3) 1

two cowboy & clown crazy straws, and a spinner "Dairy Clipper” Three seriolithograph art prints from the Park West Gallery,

toy. All items are in overall good condition but do display some featuring Alfred Gockel's "Blue on Blue”, Kachan's "Eiffel Song",

signs of light storage and age wear. See pictures for further and Steynovitz "Beauty and the Beau". Each print measures 10

condition details. You get all pictured. 1/2" x 9" in size. All prints come with their accompanying Certificate
of Authenticity and are in overall great condition with minimal signs
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of storage or display wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

269

1980's Lilliput Lane Sculpture Lot of (2) 1
This lot features two Lilliput Lane Collectable Structures from 1989-
"The Watermill' which is signed by artist and founder David J Tate,
and 'The Beehive Cottage' also signed by Tate. Both pieces are in
great condition with little to no storage wear. Please see photos for
further detailed conditions. You get both pieces.

270

Ski Patches Lot of (8) 1
This lot features eight assorted ski resort patches, including

patches for Breckenridge, Copper Mountain, Keystone and more.
Patches vary in condition but are generally great with little to no
storage wear. Patches are free of frays, rips, and stains. Please

see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

271

Major League Baseball SportsClix Lot of (30) 1
This lot features thirty brand new, still sealed Major League

Baseball Sportsier figures by Topps. MLB figures include players
Alex Johnson, Randy Johnson, and Ichiro Suzuki. SportsClix are in
excellent condition. Please see photos for further detailed
conditions.

272

Vintage Photography Lot 1
Features a box containing photo negatives, film negative holders,
developed photos, and a Keystone Geography Units lantern slides.
All items are in overall fine condition, but storage wear is evident
through curling on photos and the lantern slides set is not

complete. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

273

Frankenstein Lot of (5) 1
This lot features five Frankenstein figures including Frankenstein's
Monster and Bride of Frankenstein by ReAction figures and
Hallmark. ReAction figures are loose and in great condition, but
come with their original cards and bubbles. Stack of cards and
bubbles are in good condition, but show signs of storage wear.
Hallmark Frankenstein figure is in good condition with some signs

of storage including very light paint scuffs or surface scratches.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
photographed.

274

Creature from the Black Lagoon Tins 1
Two Creature from the Black Lagoon keepsake tins from 2004

which features the original poster art. Both tins are in overall
excellent condition. See pictures for further condition details.

275

City Key to Louisville, Kentucky 1
Two 2 1/4" keys to the city of Louisville, Kentucky given to mayors
E. Leland Taylor and Andrew Broaddus. Keys are in good condition
with signs of light age wear and light scratches. Please see photos
for further detailed conditions.

276

Johnny Lightning Lost In Space Lot 1
This lot features nine "Jupiter 2' ships from Johnny Lightning Lost in
Space, as well as Robot Ym-3, and more. Ships vary slightly but

are generally in good condition with small signs of storage wear
including some scratches or light scuffs. Please see photos for
further detailed conditions. You get all eight pictured.

277

Star Trek Ship Lot 1
This lot features an assortment of both plastic and metal cast ships
from the series Star Trek. Ships are assorted and loose but appear
to be from Micro Machines. Ships heavily vary in condition. Please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

278

Military Airforce Patch Lot of (2) 1
Two patches featuring a Vietnam war era leather flight suit

nametag patch and an Australian Sikorsky S-70B-2 patch. The
Sikorsky patch measures approximately 5" x 2 3/4" for size
reference. Both items are in overall great condition, but do have

light storage wear evident along the edges of the patches. See
pictures for further condition details.

279

Pewter Sci-Fi Ship Micro Figure Lot 1
This lot features a variety of micro figures of various Sci-Fi series
ships. Lot includes approximately eleven types of ships. Each ship
type comes in it's own plastic container that vary In condition.
Figures come painted and unpainted, ready for customization.
Please see photos for further detailed conditions.

280

50s & 60s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1950s and 1960s
which features a No. 1 Road Roller and a No. 39 Ford Tractor.

Both vehicles are in overall great condition, however, minor paint
chips and scratches do exist along the contours and the tires on the
Ford Tractor are loosened from the hub caps. See pictures for
further condition details.

281

Estes Mercury Redstone Model Rocket and Marking Gu 1
A brand new, still sealed Estes 'Mercury Redstone' Level 2 model
rocket, a still sealed Estes rocket builder's marker guide, and a

pack of Estes model rocket engines. Items are in great condition.
Please see photos for further detailed conditions.

282

Transformers Lot of (5) 1
This lot features five assorted Transformers themed items such as
two pens, a Megatron attacktix figure, a still sealed Brawn figure,
and a Transformers Magazine. Items vary in condition from new,
sealed in box to used but in good condition with light storage wear.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

283

Lithograph Art Prints Lot of (2) 1
Two seriolithograph art prints from the Park West Gallery, featuring
Bellet's "Pleine Floraison" and Hua Chen's "Gathering Blossoms".
Each print measures 10 1/2" x 9" in size. Both prints come with the
accompanying Certificate of Authenticity and are in overall great
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condition with minimal signs of storage or display wear. See conditions.
pictures for further condition details. You get both pictured. 292 Variety Toy Figure Lot 1

284 DeForest Kelley Autograph 1 This lot features an assortment of toy figures including Lynn
An autograph by DeForest Kelley from Star Trek's Dr. Leonard Michaels from Punisher, several G.I. Joes, and more from various
"Bones" McCoy fame. The autograph is in overall great condition, decades. Toy figures are in good condition, but show signs of
yet, an accompanying Certificate of Authenticity does not come storage and display. Several figures have glue residue on feet, due
with this item, but Back to the Past Collectibles believes it is be to being displayed. Please see photos for further detailed
genuine. See pictures for further condition details. conditions. You get all pictured.

285 Star Wars Modern Toy Lot 1 293 Military Uniform Accessory Lot 1
Modern Star Wars toys and figures which features Aayla Secura, This collection features a variety of army uniform items such as
Emperor Palpatine, a Geonosian, Yoda, Constable Zuvio, Goss medals, U.S. Navy ribbons, Uniform Stars and more. Items vary in
Towers, and BB-8. Conditions vary from item to item. See pictures condition, but are generally in good shape. Please see photos for
for further condition details. You get all pictured. further detailed conditions. You get all photographed.

286 Pepsi Product Variety Lot 1 294 Western Icon Variety Lot of (4) 1
Features a vintage Pepsi glass bottle, a 7 Up glass bottle, and a tin This lot features a variety of items involving Western Icons such as
Pepsi Cola wall art. All items are in overall good condition, but Roy Rogers and Lone Ranger. Lot includes a Roy Rogers poster
storage and display wear is evident on all pieces. See pictures for that in in decent condition, with pen marks and some tears. Lone
further condition details. You get all pictured. Ranger photographs and envelope vary in condition, please see

287 Space Pin and Charm Lot of (6) 1 photos for further detailed conditions. You get all pictured.

This collection features six varied charms, pins, and more all 295 Golden Trivia Game Star Trek Edition 1
centric to Nasa and other space programs. Items vary in condition A complete Star Trek Trivia game by Golden. Game comes with all
with the largest item being approximately 1 3/4" in length. Please trivia cards and die. Box is in good condition but definitely shows
see photos for further detailed conditions. signs of age wear with use around the seams. Please see photos

288 Ceramic Cat Salt & Pepper Shakers 1 for further detailed conditions.

Three sets of cat salt and pepper shakers with an additional set of 296 Microscope Objective Lens Lot of (5) 1
ceramic cat figurines, most of which were produced in Japan. All A variety of microscope objective lenses. Conditions vary but light
items are in overall good condition, but display wear and crazing scuffing is present on chrome portions of the objective lens. See

are evident on a few of the shakers. See pictures for further pictures for further condition details. You get all pictured.

condition details. You get all pictured. 297 Assorted Model Space Ship Lot of (10) 1

289 Eaglemoss Marvel Figure Lot of (3) 1 This lot features ten assorted space ship models, including models
This lot features three eagle moss marvel figures including Dr. for Star Trek. Ships are used and show signs of playwear and
Strange, Hellcat, and a Nova. Dr. Strange is the largest figure, storage including missing stands/bases, broken off pieces of
measuring about 4" in height. Metal figures are in good condition plastic, and surface scratches. Largest ship measures almost 9" in
with some signs of storage wear including surface scratches. Dr. diameter. Please see photos for further detailed conditions. You get
Strange's head is loose. Please see photos for further detailed all pictured.
conditions. You get all three pictured. 298 Looney Tunes Glass Tumbler Lot 1

290 NASA & Space Publication Lot 1 Three collectible vintage Pepsi Looney Tunes glass tumblers from
Publications focusing on the subject of space and NASA's 1973 - 1976. Features iconography of Bugs Bunny, Porky &
exploration achievements. Features a commemorative album of the Petunia Pig, and Beaky Buzzard. All items are in overall good
Apollo 8, 9, 10, and 11 flights which appears to be complete. All condition, but do exhibit signs of light storage wear through chips in
items are in fine condition, however storage wear is evident along the paint. See pictures for further condition details. You get all
the spines and edges of covers on all items. See pictures for pictured.
further conaition details. 299 1940's and 1950's Men's Interest Lot 1

291 Disney Treasures Complete Card Set 1 1 This lot features six Men's Interest magazines from the 1940's and
A completed Disney Treasures Card set with cards 1-89 of Disney 1950's including issues of Carnival 'Sho', Eye and Paris Life. Lot
Heroes and Villains and Walt subset. Cards are in excellent also includes eight photos of Hollywood Golden Age actresses
condition, and are stored in a 3 3/4" by 2 3/4" plastic case that is including Barbara Bates and Terry Moore as well as a pinup style
great condition as well. Please see photos for further detailed photo. Items vary in condition and magazines do show sign of age

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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wear amongst the pages. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

items are in overall good condition, but do exhibit signs of light
display wear and crazing. See pictures for further condition details.

300

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1950s. This lot features a No. 3 Cement Mixer and a No. 8
Caterpillar D8 Reg Trade MK Tractor. Both vehicles are in overall
great condition, but light wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body. See
pictures for further condition details.

301

Pewter Solider Figures Lot of (3) 1
Three pewter solider figures which measure approximately 4 1/2" at
the tallest. Each figure is in overall good condition but require some
assembly at the wrist. See pictures for further condition details.

308

Plastic Test Tubes Lot

A large lot of plastic test tubes that come with accompanying
plastic screw on lids. Conditions vary but tubes appear to be mostly
unused. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

309

Star Wars Early Bird Certificate Package 2005

A still sealed, 2005 Star Wars Early Bird Certificate. Certificate is in
great condition as it has never been opened. Cardboard envelope
is in great condition with no bends or tears and only shows some
small signs of storage wear along the seams of the envelope.
Please see photos for further conditions detailed.

1

302

Vintage to Modern Wind-Up Toys 1
Fifteen vintage to modern wind-up toys, a majority of the items

were produced by Tomy. All items are in overall good condition but
some paint wear is present on the more vintage models. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

303

Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Two vintage fishing lures, including a Flatfish and a Midget
Surf-Oreno with the original boxes. Both items are In overall fine
condition, but age and use wear is evident, and both packaging
displays moderate to heavy storage wear. See pictures for further
condition details.

304

Superior Models Pewter Figure Lot of (2) 1
This lot features two Superior Pewter Models including a OSMG
WWII figure and a Fantasy/Sci-fi figure. Both figures measure
around 4" in height and are painted, but could still be customized.
Figures are in good condition with signs of storage wear including
scuffing and paint scratches. Please see photos for further detailed
conditions. You get both models.

310

Movie and Television Drinkware Lot of (2)

This lot features two movie themed pieces of drinkware including a
1992 Jurassic Park mug by Dakin and a Muppet Show glass cup.
Both items come in their original box and are in great condition.
Boxes are in good condition as well with slightly more storage wear
to the Jurassic Park box. Please see photos for further detailed
conditions.

1

311

NASA Publication Lot

This collection includes a variety of technical translations and
reports all pertaining to NASA, including the results of Project
Mercury. Conditions vary between items. Please see photos for
further detailed conditions. You get all photographed.

312

Vintage Western Tin Posters

Two vintage western themed advertisement tin posters, both
featuring Hopalong Cassidy. The larger tin poster measures
approximately 16 3/4 x 12 1/4" for size reference. Both items are in
overall good condition, but do exhibit signs of display and storage
wear. See pictures for further condition details.

305

Sports Magazine and Photo Lot of (8) 1
This lot features six photos of sports stars Charles Barkley, Kevin
McHale, Bill Laimbeer, Larry Bird, James Worthy, and John
Stockton as well as two issues of Sports lllustrated from the

1950's. Photos are in excellent condition and come in their own
individual sleeves. Magazines are in great condition as well and

one appears to be sealed for display. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

306

Creature from the Black Lagoon Tins 1
Two Creature from the Black Lagoon keepsake tins from 2004

which features the original poster art. Both tins are in overall
excellent condition, but light storage wear is evident on one of the
tins. See pictures for further condition details.

307

Vintage Ceramic Figurine Lot 1
One vintage ceramic figurines that was made in Japan. This lot
features a ceramic figurine of two Hummel-like children sharing an
umbrella. This figurine measures approximately 6" tall and both

313 Creature from the Black Lagoon Tins 1
Two Creature from the Black Lagoon keepsake tins from 2004
which features the original poster art. Both tins are in overall
excellent condition. See pictures for further condition details.

314 Naval Space Command Flown Patch 1

A framed Naval Space Command patch which was flown aboard
the United States Space Shuttle, "ATLANTIS" during February 28 -
March 4, 1990. During ATLANTIS's flight, they completed
seventy-two orbits of the earth. The frame to this item measures
approximately 15 1/4" x 12 1/4" and the patch is in overall great
condition as it was preserved within the frame. However, storage
wear is evident on the wooden frame through paint chips, light
scratching on the glass pane, and the back paper has moderate
wear. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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315

Pewter Model Space Ship Lot 1
This lot features an assortment of pewter model space ships
including models from Superior Model's 'Starfleet' models. Models
come in various sizes, the largest being around 4" in length. Items
vary In condition but are generally in good condition and ready to

be customized. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

316

Assorted Horse Lot of (6) 1
This lot features six assorted horse style items including a bottle of
'‘Moonview' Cologne, a metal sharpener, three carved stone horses
and more. Items are generally in good condition but do have

varying degrees of use and or storage wear. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

317

Assorted Magazine Lot 1
This collection is comprised of a variety of magazines touching

upon topics from early 1950's entertainers to sports, science and
mechanics. Magazines heavily vary in condition. Please see photos
for further detailed conditions.

318

Ceramic Siamese Cat Figure Lot 1
This ceramic Siamese cat figure lot includes two salt & pepper
shaker set, and smaller cat figurines. The largest item measures
approximately 5 1/4" tall for size reference. All items are in overall
good condition, but display wear is evident through wear in the

paint and some items have crazing present. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

319

Assorted Sci-Fi Space Ship Lot 1
This lot features various models of Sci-Fi ships from brands like
Bandai and more. Ships vary in size with the largest being
approximately 5 1/2" in diameter. Conditions vary upon item as

well, but generally items are in good condition with signs of
playwear through paint scratches. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

322

Looney Tunes Glass Tumbler Lot 1
Three collectible vintage Pepsi Looney Tunes glass tumblers from
1973. Features iconography of Bugs Bunny, Wile E. Coyote, and
Beaky Buzzard. All items are in overall good condition, but do
exhibit signs of light storage wear through chips in the paint. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

323

Mickey Mouse Handcar 1990's Reproduction Model 1
This Mickey Mouse Handcar is a 1990's reproduction of the original
1930's version. Modern Handcar is in excellent condition with key,
but does not come with a track or original packaging. Please see
photos for further detailed conditions.

324

Ceramic Wild West Salt & Pepper Shakers 1
Three sets of wild west salt and pepper shakers with an additional
western-themed ceramic trinket holder. All items are in overall good
condition, but display wear and crazing are evident on a few items.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

325

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 35 Marshall Horse Box MK7 and

a No. 23 Berkeley Cavalier Caravan. Both vehicles are in overall
good condition, but light wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body. See
pictures for further condition details.

326

Signed Artist Prints Lot of (3) 1
Three signed artist prints, featuring art Don Rosa of Ganduck the
Grey, an illustrated fox head, and art from Senor Wences of the Ed
Sullivan Show. The Ganduck the Grey print measures 11" x 17"
Certificates of Authenticity do not accompany these prints, but

Back to the Past Collectibles believes the signatures to be genuine.
All items are in overall great quality, but light storage wear is

evident along the edges of some of the prints. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

320

Folding Knives Set Lot of (5) 1
Four button lock folding knives from various companies, featuring
Edgemaster and Schrade. All knives are in overall nice condition,
but wear is evident on all items with scratching on the hands,

patina on many of the blades, some cracking is present on the
handles, and the button lock mechanisms on three of the blades do
not appear to function. See pictures for further condition details.

You get all pictured.

321

Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Two vintage fishing lures and one vintage fishing lure box, this lot
includes a C.C.B. Co. Lure, an additional lure, and an empty
Shakespeare bait box. All items are In overall fine condition, but

age and use wear is evident, and the boxes all display moderate to
heavy storage wear. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

327

Dinky Die Cast Car Lot of (3) 1
This lot features three toy vehicles by Dinky Toys including a
London Taxi, Alfa Romeo, and Corvette Stingray. London Taxi
comes in great condition, opened in original packaging. Packaging

is in decent condition with bends and warps to the card and some
tape residue on the bubble. Alfa Romeo and Corvette are both

loose and display varying amounts of playwear, with the Alfa

Romeo having more paint wear. Please see photos for further
detailed conditions.

328

Lithograph Art Prints Lot of (3) 1
Three seriolithograph art prints from the Park West Gallery,

featuring Misha's "Commonwealth in Bloom", Perez's "Village View
[1I", and Kachan's "Eiffel Song". Each print measures 10 1/2" x 9" in
size. All prints come with their accompanying Certificate of
Authenticity and are in overall great condition with minimal signs of
storage or display wear. See pictures for further condition details.
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http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles
3/19 Esoterica: Estate Finds, Toys & Other Collectibles 3/19/2022

Page: 23

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
You get all pictured. 337 Ceramic Dog Salt & Pepper Shakers 1
329 Disney's Cars Mini Infrared Remote Control Car 1 Three sets of dog salt and pepper shakers with an additional set of

Disney's Cars Mini Infrared Remote Control Car is still sealed and
never been opened. Card is loose from bubble and has some
storage wear to it with some light bending but is otherwise in good
condition. Please see photos for further detailed conditions.

330

Eaglemoss Marvel Figure Lot of (3) 1
This lot features three Eaglemoss marvel figures including

Hercules, Captain Britain, and Medusa. Hercules is the largest
figure, measuring about 4", Metal figures are in good condition with
some signs of storage wear including surface scratches. Please

see photos for further detailed conditions. You get all three

pictured.

331

Assorted Comic Figure Lot 1
This lot features a variety of comic figures from both Marvel and

DC including Batman, Joker, Captain America and more. Figures
vary in size and condition with the largest figure being around 6

1/2" in height, and the smallest being approximately 1". Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

332

Soviet Space Related Envelopes 1
Four vintage Soviet space related envelopes from 1975 - 1986 with
imagery of cosmonauts and more. Each envelope is in overall good
condition, but aging is evident as seen along the edges of the
envelopes as they have begun to yellow. See pictures for further
condition details.

333

Star Wars Attacktix Figures and Cases 1
This lot features two Star Wars Attacktix cases and twenty-four
Attacktix figures. Figures are in great condition with very light signs
of playwear. Cases are in good condition with some scratches to

the hard plastic cases and tape residue. Cases measures 12 1/2"

by 10". Please see photos for further detailed conditions. You get

all pictured.

334

Creature from the Black Lagoon Tins 1
Two Creature from the Black Lagoon keepsake tins from 2004

which features the original poster art. Both tins are in overall
excellent condition. See pictures for further condition details.

335

Train Car Lot of (5) 1
This lot features five toy train cars including a Tin Litho Friction San
Francisco Cable Car, a 'pacemaker' caboose, and more. Tin Cable
Car is still in working condition! Train cars vary in condition but are
generally good. Please see photos for further detailed conditions.

336

Holo-Flicker Lot of (7) 1
This lot features seven holographic flicker style items such as
buttons, stickers, photos and more of various subjects. Subjects
include Disney, Hana Barbera and more. Items vary in condition

but are generally good with some signs of storage wear. Please

see photos for further detailed conditions. You get everything
pictured.

ceramic dog figurines, most of which were produced in Japan. All
items are in overall good condition, but display wear and crazing
are evident on a few items. Additionally, the corks are missing from
some of the sets of shakers. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

NASA Guide Reports Lot of (8) 1
Eight NASA publications highlighting Style Guides, Data
Management, and Informal Publication Standards reports, and

more! Conditions vary. You get all pictured.

The Simpson's Miscellaneous Lot of (3) 1
This lot features three assorted Simpsons themed items such as

the first Simpsons Mini Comic, a brand new deck of Bart Simpson
playing cards, and a still sealed never opened Simpsons Capsule.
Items vary lightly in condition, but are generally great. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

Vintage Ceramic Figurine Lot of (2) 1
Seven vintage ceramic blue and white Scottish Terrier figurines,
some of which are marked Japan where others have no marking.
The largest figure measures approximately 3" tall for size

reference. All items are in overall good condition but do exhibit

signs of light display wear and some have crazing present. See
pictures for further condition details.

Framed Atlantis Space Flight Flown Flag 1
A framed Space Flight Awareness Team award presented to Orville
Dopps that contains a flown flag of the space ship "Atlantis" from

the space mission STS-79 from September 19th, 1996. Flag and
award are in excellent condition and framed in a 11"x14" frame that
is in good condition with some light scuffs or scratches to the

plastic from storage wear. Please see photos for further detailed
conditions.

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 30 8 Wheel Crane, a No. 24 Weatherwill Hydraulic,
and a No. 55 D.U.K.W. All vehicles are in overall good condition,

but light to moderate wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body and
decals. See pictures for further condition details.

Eaglemoss Marvel Figure Lot of (3) 1
This lot features three eagle moss marvel figures including Emma
Frost, Shanna, and Grim Reaper. Grim Reaper is the largest figure,
measuring about 4". Metal figures are in good condition with some
signs of storage wear including surface scratches. Please see
photos for further detailed conditions. You get all three pictured.
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344 Reptiles Magazine Lot of (14) 1 351 Pewter Model Space Ship Lot 1
Fourteen magazines focusing on the subject of reptiles and This lot features an assortment of pewter model space ships
amphibious creatures. Conditions vary from item to item. You get including models from Superior Model's 'Starfleet' models. Models
all pictured. come in various sizes, the largest being around 5" in length. Items
345 Vintage Ceramic Figurine lot of (2) 1 vary In condition but are generally in good condition and ready to

Two vintage ceramic figurines which were made in Japan, and the be customized. Please see photos for further detailed conditions.

one in Occupied Japan. This lot features a Jiminy Cricket, and a You get all pictured.

boy on a fence. The boy on a fence measures approximately 5" tall 352 Vintage Ceramic Figurine Lot of (2) 1

for size reference. Both items are in overall good condition but do Two vintage ceramic figurines, both of which were made in

exhibit signs of light display wear. See pictures for further condition Occupied Japan. This lot features a Japanese boy and girl sitting.

details. The figures measure approximately 3" tall. Both items are in overall
346 Hook Movie Cards by Topps 1 good condition but do exhibit signs of light display wear. See

This lot features a complete box of 36 card packs by Topps for the pictures for further condition details.

1991 movie 'Hook', starring Robin Williams. Card packs are in 353 NASA Space Photo and Article Lot 1
excellent condition and are still sealed. Card box is in good This lot features a variety of NASA Space articles and photos
condition with some signs of storage including creasing and folds including eleven 9"x7 1/2" photo prints that have their own fact
nears flaps and box seams. Box also has some stains from pen sheet included. Photos are all in great condition. All items vary in
ink. Please see photos for further detailed conditions. condition. Please see photos for further detailed conditions.

347 1960's and 1970's Men's Interest Lot 1 354 Vintage Ceramic Figurine Lot 1
This lot features a collection of Men's Interest magazines from the A wide variety of vintage ceramic cat figurines, which includes
1960's and 1970's including issues of Jem, Carnival, Cavalier and Goebel, UCGC, and more! The largest figure measures
more. Magazines vary in condition. Please see photos for further approximately 4 1/2" tall for size reference. All items are in overall
detailed conditions. good condition but do exhibit signs of light display wear and some

348 Lithograph Art Prints Lot of (2) 1 have crazing present. See pictures for further condition details.

Two seriolithograph art prints from the Park West Gallery, featuring 355 1960s Matchbox Lot of (2) 1
Shan-Merry's "Amethysta”, and Bellet's "Pleine Floraison". Each Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
print measures 10 1/2" x 9" in size. All prints come with their the 1960s. This lot features a No. 15 Tippax Refuse Collector and
accompanying Certificate of Authenticity and are in overall great a No. 46 Pickford Removal Van. Both vehicles are in overall great
condition with minimal signs of storage or display wear. See condition, however, minor flea-bite sized paint chips and scratches
pictures for further condition details. You get all pictured. do exist along the contours of the vehicle's body. See pictures for

349 1960s Matchbox Lot of (2) 1 further condition details.

Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s which 356 Dog Tag Variety Lot of (13) 1
features a No. 54 S & S Cadillac Ambulance and a No. 64 M.G. Thirteen dog tags from various military and other service members.
1100. Both vehicles are in overall great condition, however, light Conditions vary from dog tag to dog tag. See pictures for further
storage wear is present as paint chips and scratches exist along condition details. You get all pictured.

the gontours of the vehicle's body. See pictures for further condition 357 Assorted Model Space Ship Lot of (9) 1
details. This lot features nine assorted space ship models, including Bandai

350 Vintage Apothecary Set of (4) 1 models from the 1980's. Ships are used and show signs of
Four vintage glass apothecary/chemistry bottles all featuring raised playwear and storage including missing stands/bases, broken off
lettering by Wheaton and T.C.W. Co., all in various sizes. The pieces of plastic, and surface scratches. Please see photos for
largest bottle measures approximately 7" tall with the glass further detailed conditions. You get all pictured.
stopper. All bottles vary in condition, however the T.C.W. Co. 358 1980's Robotech Figures Lot of (6) 1
alcohol bottle exhibits the most wear with partially ripped off This lot features six Robotech figures from 1985. Figures are
st.ickers. See pictures for further condition details. You get all overall in good condition with signs of playwear including small
pictured. surface scratches and paint wear especially on faces or hair.

Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 25
3/19 Esoterica: Estate Finds, Toys & Other Collectibles 3/19/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
359 Variety Medal and Pin Lot (7) 1 photos for further detailed conditions. You get all photographed.
This lot features a variety of seven medals and pins including 368 Jose Lima Signed Baseball 1
medals for the American Legion, and pins for The Toledo Newsboy A baseball signed by the baseball player, Jose Lima, whose MLB
Association with the largest medal being 1 1/2" in length. Items debut was with the Detroit Tigers in 1994. This item does not come
vary in condition. Please see photos for further detailed conditions. with a Certificate of Authenticity, however, Back to the Past
360 Disney Figurine Lot 1 Collectibles believes this signature to be genuine. The ball and
This lot features a variety of Disney figures and figurines including signature are in overall good condition. See pictures for further
a still sealed Winnie the Pooh Ultra Detail Figure, Mickey and condition details.
Minnie ceramic figures, and more. Items vary in condition, but are 369 Assorted Card and Fantasy Lot of (6) 1
generally good. Please see photos for further detailed conditions. This lot features a variety of fantasy themed cards such as
You get all pictured. ‘Nalathni Dragon' from Magic the Gathering, Bernie Wrightson
361 1999 Starman DC Enamel Pin 1 Fantasy Art Stickers, 'Stardust' stickers, and more. ltems range in
A 1999 DC Direct enamel pin for "Starman". Pin is roughly 1 1/4 in condition from good with storage wear to new, still sealed in
diameter, and is in great condition. Pin has little to no signs of original packaging. Please see photos for further detailed
usage and comes in a 1 1/2" by 1 1/2" case that is of good conditions. You get all pictured.
condition as well. Please see photos for further detailed conditions. 370 Creature from the Black Lagoon Mug 1
362 NASA Related Postcard Lot 1 One collectible Creature from the Black Lagoon 180z. Mugs from
A variety of vintage NASA postcards, featuring multiple copies of Vandor in 2004. This mug comes with the original packaging, and
one postcard. Conditions vary. You get all pictured. is in overall excellent condition. The box is in good condition as
well, however, it does have light storage wear evident along the
363 Assorted Toy Lot of (9) 1 . ) J g i ‘g
: . . . . edges and vertices. See pictures for further condition details.
This lot features nine assorted toys from various decades including
Trolls, Berenstain Bears, Peanuts and more. Conditions vary 371 Vintage Birthday Candle Lot of (6) 1
amongst items with degrees of storage wear. Please see photos for A lot of six assorted vintage brands of birthday candles including
further detailed conditions. You get all pictured. Emery Industries Inc. Fairy Candles, Emkay candles, Betty Bolling
. and more. Candles come both new and used, in their original
364 Vaseline Glass Bowl Set of (3) 1 d

boxes. Boxes vary in condition but are generally in good condition
with some signs of age wear and storage wear along the seams of
the boxes. Please see photos for further detailed conditions.

Three bowls made of Vaseline glass, otherwise known as uranium
glass, which glows under black light. All items are in overall good
condition, but does have light storage wear. See pictures for further

condition details. You get all pictured. 372 1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during

the 1960s. This lot features a No. 74 Daimler Bus and a No. 57
Land Rover Fire Truck. Both vehicles are in overall good condition,
however, moderate wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body. See
pictures for further condition details.

373 Dinky Toys Vehicle Lot of (2) 1
This lot features two 1950's Dinky Toy vehicles including a 253
Daimler Ambulance and a 289 Routemaster Bus. Both cars are
loose out of box. 253 is in decent condition with paint wear and
signs of rust. R289 is of good condition and shows some signs of
use and storage including paint wear. 289 has all windows still
intact. Please see photos for further detailed conditions.

374 Misc. Die-Cast Car Lot 1
A wide variety of vintage to modern die-cast vehicles. Features
vehicles produced by ERTL, Corgi, Tonka, Racing Champions, Hot
Wheels, and more! Conditions vary from vehicle to vehicle. You get
all pictured.

365 Trapping Publication Lot of (9) 1
This lot features nine varied magazines, guide books, and
directories all centered around traps and trading and the North
American Trap Collectors association. Iltems vary in condition but
are generally great and individually packaged in their own
protective sleeve. Please see photos for further detailed conditions.

366 Vintage Western Tin Posters 1
Two vintage western themed advertisement tin posters, both
featuring Roy Rogers & Dale Evans. Both tin posters measure
approximately 16 1/4 x 12 1/2". Both items are in overall good
condition, but do exhibit signs of display and storage wear. See
pictures for further condition details.

367 Pop culture Promo Lot 1
This lot features a variety of promotional items for various pieces of
media including comics, movies, and more. Lot includes Hellboy
drink coasters, Preacher magnets, a Mimic lighter and more.

Lighter works, but needs a fluid refill, and coasters and magnet are
in good condition with some signs of storage wear. Please see

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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375 Vintage Buttons Variety Lot 1 details.
Vintage buttons, featuring military buttons, political buttons, high 382 Lithograph Art Prints Lot of (3) 1

school buttons, and more! All items are in overall good condition,
however, storage wear and aging is evident on all items. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

376

Transformers Attacktix Figures and Cases 1
This lot features two Star Wars Attacktix cases and twelve
Transformers Attacktix figures. Figures are in great condition with
very light signs of playwear. Cases are in good condition with some
scratches to the hard plastic cases. Cases measures 12 1/2" by

10". Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

377

Vintage Home Items Lot of (2) 1
This lot features two vintage home making products including a can
advertising Wizard Carpet Clean and a box of 12 American Fruit
Canning Jar Rings. ltems are used. Wizard Can is in decent
condition with scratches, small dents, spots of rust, and signs of
age. Fruit Jar rings come with the complete amount of rings, but
box is damages and missing its top flap. Box aside from flap, looks
to be decent with a fully readable design. Please see photos for
further detailed conditions.

378

Pewter Assorted Figure Lot of (7) 1
This lot features a variety of pewter figures from makers such as
Perth Pewter, Centurion Figurines, and more. Pewter figures vary

in size and condition with the tallest figure measuring around 4 1/2"
in height. Figures are all painted, but could still be customized.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

379

Vintage Ceramic Figurine Lot of (2) 1
Two vintage ceramic figurines, both of which were made in Japan.
This lot features a figure with dogs, and two children sharing an
umbrella. The figure with dogs measures approximately 5" tall for
size reference. Both items are in overall good condition but do
exhibit signs of light display wear. See pictures for further condition
details.

380

Estes Model Rocket Lot 1
Two Estes model rockets and one pack of Estes model rocket
accessories. Includes a Mercury Redstone and Solar Warrior

rocket. All items are brand new, never opened, and still in the
original packaging, however, the packaging for these items do

show signs of storage wear. See pictures for further condition
details.

381

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 21 Bottle and a No. 51 Albion
Chieftain. Both vehicles are in overall great condition, but, light

wear is evident as paint chipping and scratching is present along

the contours of the vehicle's body. See pictures for further condition

Three seriolithograph art prints from the Park West Gallery,
featuring Perez's "Village View IlI" and "Lavender in Provence", as
well as Bohlmann's "Fantasy Island". Each print measures 10 1/2"
x 9" in size. All prints come with their accompanying Certificate of
Authenticity and are in overall great condition with minimal signs of
storage or display wear. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

383

NASA Publication Lot 1
This collection includes a variety of technical translations, reports,
press kits and more all pertaining to NASA, including a catalog of
images from Apollo-Soyuz. Conditions vary between items. Please
see photos for further detailed conditions. You get all

photographed.

384

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1950s. This lot features a No. 1 Road Roller and a No. 8
Caterpillar D8 Reg Trade MK Tractor. Both vehicles are in overall
good condition, but light wear is evident as paint chipping and
scratching is present along the contours of the vehicle's body.
Additionally, the left track on the Caterpillar D8 Tractor has broken.
See pictures for further condition details.

385

Eaglemoss Marvel Figure Lot of (2) 1
This lot features two Eaglemoss marvel figures including Karnak,
and Loki. Loki is the largest figure, measuring about 4". Metal
figures are in good condition with some signs of storage wear
including surface scratches and Loki's horns have been broken off,
but are still included. Please see photos for further detailed
conditions. You get all three pictured.

386

Vintage Electron Tubes Lot of (9) 1
Nine vintage electron tubes, some including the original packaging,
all from various production companies. Features tubes produced by
Sylvania, Shield, General Electric, and more! All tubes are in

overall fine condition, but aging is evident along the glass, metal,
base pins, and packaging. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

387

Vintage Matchbox Trailers Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox trailers that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 16 Super Atlantic Trailer, No. 40
Hay Trailer, No. 2 Mercedes Trailer and more! All trailers are in
overall good condition, however, light to moderate wear is present
as paint chipping and scratching is present along the contours of

the vehicle's body, decals, and chassis. The tires on the Hay Trailer
appear to be loosened. See pictures for further condition details.
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388

Assorted Toy Lot of (7) 1
This lot features seven varied toys including two gothic sock
monkeys, four Duncan yo-yos, and an unopened still sealed

Missing Link by Rubik's Cube. Toys vary in condition with the

yo-yos being of decent used condition with signs of wear, to brand
new and still sealed. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

389

Assorted Toy Lot 1
This lot features an assortment of vintage toys including a G.I Joe
Deep Six figure and several vintage plastic ‘cowboys and Indians'
style figures. Toys are all gently used but do show signs of age and
playwear. Please see photos for further detailed conditions.

390

Pewter Model Space Ship Lot 1
This lot features an assortment of pewter model space ships
including models from Superior Model's 'Starfleet' models, and an
empty box for Star Frontier miniatures. Models come in various
sizes, the largest being around 3 1/2" in length. Items vary In
condition but are generally in good condition and ready to be
customized. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

391

Creature from the Black Lagoon Mug 1
One collectible Creature from the Black Lagoon 180z. Mugs from
Vandor in 2004. This mug comes with the original packaging, and

is in overall excellent condition. The box is in good condition as

well, however, it does have light storage wear evident along the
edges and vertices. See pictures for further condition details.

392

Olympics Variety Lot 1
Features photography, a mug, a flag, a seat cushion, and more
Olympics paraphernalia. Conditions vary from item to item, but the
photos exhibit moderate storage wear as they do curl in on
themselves and have slight staining present on the back. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

393

Looney Tunes Glass Tumbler Lot 1
Three collectible vintage Pepsi Looney Tunes glass tumblers from
1976. Features iconography of Daffy Duck & Taz the Tasman

Devil, Porky & Petunia Pig, and Leghorn Foghorn & Henry Hawk.

All items are in overall good condition, but do exhibit signs of light
storage wear through chips in the paint. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

394

Vintage First-Aid Lot of (2) 1
Two vintage first-aid items, featuring a Wonderful Dream Brand
Salve produced in Detroit, Michigan and a tin Quik-Bands bandage
case. All items are in overall fine condition, however, display
moderate to heavy storage wear is focused on the outer packaging
and the tin contains no bandages. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

395

Richard Gordon Jr. Signed Photo

A photograph of Earth taken from the Apollo 12 mission, framed,
and signed by Astronaut Richard Gordon Jr. Gordon flew as the
Command Module Pilot for Apollo 12, the second crew mission to
land on the moon. Framed photo measures 15 1/2"x12 1/2" and is
great condition.

1

396

1960s Matchbox Lot of (2)

Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1960s. This lot features two No. 23 Trailer Caravans in different
color variations. Both trailers are in overall good condition, but light
wear is evident as paint chipping and scratching is present along
the contours of the vehicle's body and the yellow trailer is missing
the rear dining table. See pictures for further condition details.

1

397

Assorted Aircraft Model Lot

This lot features a variety of Aircraft models including G.I. Joe,
Sci-Fi battle ships, and more. Models and Toys are in generally
great condition, but ultimately vary between items with different
levels of storage and or paint wear. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

398

Trapping Publication Lot of (15)

This lot features fifteen varied articles, advertisements, and letters
all centered around traps and trading and the North American Trap
Collectors association. Items vary in condition but are generally
great and individually packaged in their own protective sleeve. See
pictures for further condition details.

1

399

Disney Parks Pins Lot of (7)

This lot features seven Disney pins from the Disney parks,
including pins from Disney Paris and more. Pins are in good
condition, but do to being from various decades the enamel varies
in age wear. All pins have pinbacks as well. Please see photos for
further detailed conditions.

400

Pewter Model Space Ship Lot

This lot features an assortment of pewter model space ships
including models from Superior Model's 'Starfleet' models. Models
come in various sizes, the largest being around 4" in diameter.
Items vary In condition but are generally in good condition and
ready to be customized. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

401

Jasco Tin Wall Hanging Match Holder

This lot features a vintage Jasco tin wall hanging match holder with
a doe and her fawn pictured on front. Match holder measures 6
1/4" tall, 2 3/4" wide, and 3" deep. Match holder is in good
condition with some small dents , scratches, age wear, and has
definite sun damage to the design as it is desaturated. Lot also
includes a vintage advertisement for Bond's Homogenized Bread
which is in excellent condition. Please see photos for further
detailed conditions.

1
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402 Vintage Tumbler Lot of (5) 1 but can be easily customized. Please see photos for further
Five vintage glass tumblers from 1968 - 1982, featuring Charlie detailed conditions. You get all pictured.
Brown, E.T., Ronald McDonald, and the Grand Union. All items are 409 Vintage Western Tin Posters 1

in overall good condition with light storage wear evident on the
glass' paint. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

403

Ceramic Cat Family Lot 1
A set of five vintage ceramic cats, which includes a salt and pepper
shaker. The largest cat measures approximately 4" tall for size
reference. All items are in overall good condition, but light storage
wear is evident through light chipping in the paint. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

404

Space Related Stamp Lot 1
Six space related stamps, featuring iconography of shuttles,
satellites, and Soviet aerospace figures. Includes stamps from the
Magyar Posta postal administration of Hungary. All items are in
overall great condition but these stamps do exhibit light storage
wear along the edges of the paper stock. See pictures for further
condition details.

405

Vintage Salt & Pepper Shakers 1
Two sets of vintage ceramic salt and pepper shakers in the shape

of Paul Bunyan and his blue ox Babe as well as Lionel trains. Paul
Bunyan measure approximately 5 1/2" tall for size reference. Al
items are in overall good condition, but storage wear is present as
crazing and light chips are present in the paint. Additionally, a few

of the corks are no longer with the pieces. See pictures for further
condition details.

406

1960s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s which
features a No. 50 John Deere Tractor and a No. 39 Ford Tractor.
Both vehicles are in overall great condition, however, minor paint
chips and scratches do exist along the contours and the tires on the
both tractors are loosened from the hub caps. The John Deere
Tractor is missing the rear tires. See pictures for further condition
details.

407

NASA Film Reel Lot of (2) 1
This lot features two reels that involve content from NASA including
Castle Films "The Amazing Adventure of Gemini 4" and a sound
color reel of NASA Space Shuttle Operations. Both reels are
untested but appear to be in good condition. Gemini film comes in
its own original box that is also of good condition with some signs

of age wear to the box. Please see photos for further detailed
conditions.

408

Pewter Fantasy/Sci-Fi Mini Figure Lot of (4) 1
This lot features four Fantasy and Sci-Fi themed mini figures
including two creatures. Tallest figure is about 2 1/2" in height.

Items are used and in good condition with general signs of storage,
however one creature figure is missing its arms. ltems vary in paint,

Two vintage western themed advertisement tin posters, featuring
the Lone Ranger and Hopalong Cassidy. The Lone Ranger tin
poster measures approximately 16 1/4 x 12 3/4" for size reference.
Both items are in overall good condition, but do exhibit signs of
display and storage wear. See pictures for further condition details.

410

Button & Accessory Variety Lot 1
A variety of buttons and accessories including lapel pins, buttons
from the Detroit Fire Department, a cash clip, naval buttons, and
more. Conditions vary from each individual item, but some buttons
exhibit varying degrees of tarnishing. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

411

Vintage Ceramic Figurine Lot of (2) 1
Two vintage ceramic figurines which were made in Occupied

Japan, featuring a donkey with wagon and a girl with accordion.

The girl with accordion measures approximately 4" tall for size
reference. Both items are in overall good condition but do exhibit
signs of light display wear. See pictures for further condition

details.

412

Mini Figure Lot of (4) 1
This lot features four Fantasy and Sci-Fi themed mini figures
including two creatures. Tallest figure is about 1 3/4" in height.

Items are used and in good condition with general signs of storage.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

413

NASA Writings Lot of (2) 1
This collection includes a 'Journal of Aeronautical Science' and a
report on the 'flow of compressible fluids' by Ascher H. Shapiro.
Conditions vary between the two books, but consistently show

signs of age and storage wear. Please see photos for further
detailed conditions.

414

Assorted Sci-Fi Space Ship Lot 1
This lot features various models from a variety of Sci-Fi genre

shows such as Star Trek, Star Wars, and more. Ships vary in size
with the largest being approximately 6" in length. Conditions vary
upon item as well, but generally items are in good condition with
signs of playwear through paint scratches. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

415

Flintstones Drinkware Lot of (4) 1
Four vintage to modern Flintstones glass and drinkware. Includes
three commemorative Hardee's First 30 Years glasses from the
1990s, a Flintstones Kids glass from 1986, and a plastic Fred
Flintstone cup. All items have various degrees of wear, but storage
wear is evident on all items through light scratches in the paint.

See pictures for further condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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416

Bicycle Registration & Licenses Lot

Vintage registration medallions involving bicycling and . Includes a
German Bicycling Association pin, bike tags, and more. Items are
in varying degrees of condition, but all exhibit some sort of patina
and aging. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1

417

Sci-Fi/Fantasy Book Lot

This lot features a variety of Sci-Fi and Fantasy genre books
including titles such as "The Invisible Man" written by H.G. Wells,
and "The Book of Merlyn" by T.H. White. Books vary in condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

418

Ceramic Forest Salt & Pepper Shakers

Three sets of woodland fauna salt and pepper shakers with an
additional set of ceramic skunk figurines. All items are in overall
good condition, but display wear and crazing are evident on a few
items. Additionally, the corks are missing from some of the sets of
shakers. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

419

Paperweight Lot of (4)

This lot features a combination of four paperweights and desk
decorations. Largest decoration measures about 6" in height for
scale. Items are all in good condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

420

Weekly World News Final Issue

The final issue of Weekly World News which was published August
27th, 2007 which features articles and iconography similar to that
of a midnight movie. This publication is in overall good condition,
but does display signs of light storage wear along the edges of the
pages. See pictures for further condition details.

1

421

Pewter Model Space Ship Lot

This lot features an assortment of pewter model space ships
including the Entomalian Space Station from Superior Model's
‘Starfleet’ models. Space Station models measure around 4 1/2" in
diameter. Items vary In condition but are generally in good
condition and ready to be customized. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

422

Vintage Toy Vehicles Lot of (7)

Seven vintage toy vehicles, featuring a die-cast Fruehaus Tipper
truck by Matchbox, cannons, a 1950s German tinplate boat, and
military vehicles. All items are in overall good condition, but exhibit
some sort of storage wear. The Matchbox and the box of German
tinplate boat both display moderate to heavy storage wear through
paint chipping the box is missing exterior flaps, and staining is
present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

423

Vintage Fishing Lure + Boxes 1
One vintage fishing lure and two vintage fishing lure boxes, this
listing includes a C.C.B. Co. Lure which comes with the original

box. Both items are In overall fine condition, but age and use wear
is evident, and the boxes all display moderate to heavy storage
wear. The two Flatfish boxes no longer come with the
accompanying fishing lures. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

424

Hanna-Barbera Tumbler Lot of (2) 1
Two 'Toon Tumblers, which showcases imagery of Secret Squirrel

& Morocco Mole and Speedy Gonzalez. Both tumblers are in

overall great condition, but do exhibit light storage wear. See
pictures for further condition details.

425

Assorted Vehicle Lot of (6) 1
This lot features four types of card sets including American Vintage
Cycles Series I, The Champ and the Challenger: Honoring Dale
Earnhardt and Jeff Gordon, ASA 1992 Silver Anniversary Cards

and more as well as two publications featuring aviation and planes.
ASA and Champ/Challenger cards are brand new, sealed in box.
ltems vary in condition. Please see photos for further detailed
conditions. You get all photographed.

426

Creature from the Black Lagoon Mug 1
One collectible Creature from the Black Lagoon 180z. Mugs from
Vandor in 2004. This mug comes with the original packaging, and

is in overall excellent condition. The box is in good condition as

well, however, it does have light storage wear evident along the
edges and vertices. See pictures for further condition details.

427

Vintage Home Care Lot of (2) 1
Two vintage first-aid items, featuring an Estivin Alleviation for Hay
Fever and a tin Kentucky Club tobacco case. All items are in

overall fine condition, however, display moderate storage wear is
focused on the outer packaging and the tin contains no tobacco.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

428

Knife Variety Lot of (3) 1
This lot includes three-set ninja throwing knives by Cross Fire, a
miniature Florida bowie knife, and a stainless steel eagle knife
which was produced in Japan. The miniature bowie knife measures
approximately 3 3/4" long from the tang to the tip of the blade. All
items are in overall good condition and the throwing knives appear
to be unused, but the mini bowie knife and eagle pocket knife
exhibit light to moderate storage wear as the pocket knife is

missing one side's inlay. See pictures for further condition details.

429

50s & 60s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles circa 1950s-1960s. This lot
features a No. 56 Fiat 1500 and a No. 27 Cadillac Sixty Special.
Both vehicles are in overall good condition, but light wear is evident
as paint chipping and scratching is present along the contours of

the vehicle's body. The Fiat 1500 is missing the accompanying roof

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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luggage See pictures for further condition details.

430

Vintage Matchbox Trailers Lot of (4) 1
Three vintage Lesney Matchbox trailers that were produced during
the 1960s. This lot features a No. 16 Super Atlantic Trailer, No. 40
Hay Trailer, and a No. 2 Mercedes Trailer! All trailers are in overall
good condition, however, light to moderate wear is present as paint
chipping and scratching is present along the contours of the
vehicle's body, decals, and chassis. The tires on the Hay Trailer
appear to be loosened. See pictures for further condition details.

431

Assorted Pop Culture Lot of (8) 1
This lot features eight assorted items all revolving around titles of
pop culture. Lot features puzzles and publications on Disney's
Rocketeer, Star Trek, Famous Monster Magazines and more. ltems
all vary in condition. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

432

Assorted Toy Lot 1
This lot features a variety of toys from multiple fandoms and
interests. Conditions vary amongst items with degrees of play and
storage wear but are generally in good condition. Please see

photos for further detailed conditions. You get all pictured.

433

1960s Matchbox Lot of (3) 1
Three vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1960s. This lot
features a No. 5 London Bus, a No. 49 Unimog, and a No. 44
Refrigerator Truck. All vehicles are in overall good condition, but
light to moderate wear is evident as paint chipping and scratching

is present along the contours of the vehicle's body and decals. The
Unimog vehicle has two loose front wheels and is missing the two

in the rear. See pictures for further condition details.

and scratching is present along the contours of the vehicle's body
and the one truck bed is missing the carrier items. See pictures for
further condition details.

437

1990's Lilliput Lane Collectable 1
This lot features the 1998 Lilliput Lane collectable- "William
Shakespeare'. Collectible structure is in good condition but has a
missing chimney and several chips in the plaster. Please see

photos for further detailed conditions.

438

Vintage Glass Bottle Lot of (4) 1
Four vintage glass bottles, some of which includes raised writing
and labels in various glass colors. The Joseph's Oil bottle

measures approximately 5" tall for size reference. Conditions vary,
but storage wear is evident on all items. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

439

Assorted Sci-Fi Space Ship Lot 1
This lot features various models from a variety of Sci-Fi genre

shows such as Star Trek, Star Wars, and more. Ships vary in size
with the largest being approximately 4" in length. Conditions vary
upon item as well, but generally items are in good condition with
signs of playwear through paint scratches. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

440

Aerospace Autograph Lot of (5) 1
Five NASA & Aerospace autographs featuring Claudie
Andre-Deshays, Kenneth D. Cockrell, Charles Conrad, Gordon
Fullerton with Fred Haise, and more. These signatures do not

come with a Certificate of Authenticity, but Back to the Past
Collectibles believes these autographs to be genuine. Conditions
vary. See pictures for further condition details. You get all pictured.

434

Apollo 11 Decorative Beer Stein 1
A commemorative Apollo 11 stein titled, "The Eagle Has Landed"
No. A1870. This limited edition stein was issued after being fired

for seventy-five days and was authenticated by Dr. Buzz Aldrin.
Measures approximately 8" x 6" x 4 1/2". Overall, the stein is in
great condition, but he accompanying Certificate of Authenticity is
no longer present with this item. See pictures for further condition
details.

435

1950s Matchbox Lot of (2) 1
Two vintage Lesney Matchbox vehicles that were produced during
the 1950s. This lot features a No. 13 Bedford Wrecker Tow Truck,
and a No. 20 Heavy Lorry. Both vehicles are in overall great
condition, but light wear is evident as paint chipping and scratching
is present along the contours of the vehicle's body. See pictures for
further condition details.

441

Vintage Fishing Lures Lot of (2) 1
Two vintage fishing lures, including a Heddon Dowagiac and a
Fish-Oreno one coming with a portion the original box. Both items
are In overall fine condition, but age and use wear is evident, and
the half of the packaging displays moderate to heavy storage wear.
See pictures for further condition details.

442

Pewter Assorted Figure Lot of (6) 1
This lot features a six varied pewter figures from makers such like
Perth Pewter or Superior Models. Pewter figures vary in size and
condition with the tallest figure measuring just under 10" in height.
Figures are all painted, but could still be customized. Figures also
appear to have been taken from their original bases and fashioned
onto bases from "The Entertainer Series" modeled by Ray Lamb.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

436

1970s Matchbox Lot of (4) 1
Four vintage Lesney Matchbox vehicles from the 1970s. This lot
features a No. 11 Taylor Jumbo Crane, a No. 13 Dodge Wreck
Truck, a No. 28 Mack Dump Truck, and more! All vehicles are in
overall good condition, but light wear is evident as paint chipping

443

Sci-fi Ship And Station Lot of (4) 1
This lot features four ships and or stations from Sci-fi based shows
and movies such as the "Evac Fighter" from ALIENS, and a battle
station from show Mummies Alive. Iltems are incomplete or missing
accessories and show signs of storage and playwear including
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broken off pieces or paint wear. Please see photos for further 451 Vintage Promo Lot 1
detailed conditions. You get all photographed. This lot features a variety of promotional materials for films such as

444 Robert Crumb Magnet Set 1 'Hondo' starring John Wayne, 'Dark Shadows', 'Top Hat' and more.
A set of twelve Robert Crumb designed magnets. Magnets are a Items include cardboard cut outs, pictures, and posters. ltems vary
part of the Kitchen Kut-Outs series and come new, sealed in in condition, please see photos for further detailed conditions.
original packaging. Please see photos for further detailed
conditions.

445 Assorted Sci-Fi Space Ship Lot 1

This lot features various models of Sci-Fi ships from shows like
Star Trek and more. Ships vary in size with the largest being
approximately 7 1/4" in diameter. Conditions vary upon item as
well, but generally are in good condition with signs of playwear
through paint scratches. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

446

Quiz Wiz by Coleco 1
A Coleco brand Quiz Wiz with two answer booklets. Quiz Wiz has
not been tested but looks to be in good condition and comes with
original packaging. Quiz wiz packaging is in decent condition and
shows signs of storage and use with dents, creases, and wear
around seams of box. The two question/answer booklets are in
decent condition with signs of storage including some bending and
creasing. Please see photos for further detailed conditions.

447

Mickey and Minnie Music Box by Enesco 1
A Mickey and Minnie music box by Enesco. Music box plays "Once
Upon a Dream" from Disney's Sleeping Beauty. Music box is out of
box, and has some damage to the sculpt including a severed rope
on the swing. Music box still functions, as does the swinging
mechanism. Please see photos for further detailed conditions.

448

Assorted Clown Lot 1
This lot features a variety of items involving clowns including a Ray
Lamb pewter clown, an "All Aboard" figurine by Emmett Kelly Jr.
with certificate of authenticity, and more. Items are generally in

great condition but vary slightly. Please see photos for further
detailed conditions.

449

Vintage Character Porcelain Lot of (6) 1
This lot features a six various porcelain characters such as the Fred
Flinstone, Thumper, Cinderella, Donald Duck, Bugs Bunny and

W.C Fields. Porcelain is in good condition with some signs of age
wear showing in the finish. Please see photos for further detailed
conditions.

450

Movie/Television Book Lot 1
This lot features a variety of books that have movie or television
counterparts including titles such as "Batman Inferno" written by
Alex Irvine, and "Age of Conan Hyborian Adventures" by Richard A
knaak. Books vary in condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.
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